
1 
 

 
 

«01» березня 2024 р.                                                                          № 22 

 

 

Про підсумки І (відбіркового) етапу 

Всеукраїнської інтернет-олімпіади  

«Крок до знань - 2024» 

 
На виконання Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів  з 

дітьми та учнівською молоддю на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства  освіти і науки 

України від 13.12.2023 р. № 1527 та з метою всебічної підтримки обдарованої молоді, 

впровадження інноваційно-освітніх методів і технологій у навчальних закладах України, 

забезпечення інтеграції вітчизняної освіти і науки у європейський та світовий простір, 

Національним еколого-натуралістичним центром учнівської молоді МОН України проведено І 

(відбірковий) етап Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань - 2024» у формі онлайн 

тестування з базових дисциплін шкільного циклу. 

Учасниками стали учні закладів загальної середньої, позашкільної і професійно-технічної 

освіти віком від 8 до 17 років включно (3-11 класи). 

Тестування проводилися за такими дисциплінами: я досліджую світ (для учнів 3-4 класів); 

пізнаємо природу (для учнів 5-6 класів), англійська мова, географія, українська література, 

українська мова (для учнів 6-11 класів); екологія (для учнів 10-11 класів); біологія, історія 

України (для учнів 7-11 класів); інформатика, математика, фізика та хімія (для учнів 8-11 класів). 

За підсумками проведення І (відбіркового) етапу: 

 
НАКАЗУЮ: 

 
І. Нагородити дипломами Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді Міністерства освіти і науки України учасників І (відбіркового) етапу Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «Крок до знань - 2024». 

 
 ІІ. Затвердити результати проходження І етапу учасниками Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «Крок до знань» (тестування з базових дисциплін) у 2024 році (кількість 

набраних балів / максимальна кількість балів): 

в категорії «Англійська мова» 

6 клас 

100 / 100 Товкун Анастасія Олксаандрівна 

99 / 100 Ковелашвілі Тамара Валеріївна  

99 / 100 Чупилка Єва Олексіївна 

94 / 100 Шамрик Вероніка Валентинівна 

94 / 100 Удовіченко Вікторія Євгенівна  

94 / 100 Дудник Катерина Сергіївна 

93 / 100 Сауляк Аліса Олександрівна  



2 

 

93 / 100 Шляхтіна Юлія Сергіївна  

92 / 100 Арметраут Анна Володимирівна 

91 / 100 Короленко Орина Михайлівна  

91 / 100 Єсипенко Володимир Дмитрович 

90 / 100 Надтока Крістіна Анатоліївна 

89 / 100 Звозькова Анна Сергіївна 

89 / 100 Зайкова Софія Ігорівна 

89 / 100 Мороченець Костянтин Вікторович  

88 / 100 Конончук Андрій Олексійович 

87 / 100 Карабанова Каміла Євгеніївна 

85 / 100 Казакевич Марія Олександрівна  

84 / 100 Рожко Марія Володимирівна 

84 / 100 Харченко Назарій Романович 

82 / 100 Дорошенко Владислав Богданович 

81 / 100 Константінов Віталік Дмитрович  

79 / 100 Хараїм Софія Олександрівна 

78 / 100 Вєлєв Артем Вадимович  

77 / 100 Слива Вероніка Євгенівна 

77 / 100 Бондар Анастасія Денисівна 

77 / 100 Чайка Анастасія Валентинівна  

77 / 100 Лісовець Денис Олександрович 

77 / 100 Лукієнко Софія Станіславівна  

76 / 100 Калашнікова Аліса Максимівна 

74 / 100 Майданна Юлія Володимирівна  

73 / 100 Будян Мілан Артемович  

73 / 100 Федотченко Софія Миколаївна 

69 / 100 Довганик Аріна Олександрівна 

68 / 100 Паливода Варвара Максимівна 

68 / 100 Кірюшин Єгор Святославович  

67 / 100 СКРИПНИК СОфія 

66 / 100 Асмолов Олексій  

63 / 100 Перерва Анна Леонідівна  

63 / 100 Смілянець Даніїл Дмитрович  

59 / 100 Чашка Наталія Іванівна  

50 / 100 Стасюк Андрій Сергійович  

50 / 100 Крисюк Тарас Олегович 

46 / 100 Бордюк Ярослав Русланович 

45 / 100 Жогло Артем Вікторович  

7 клас 

97 / 100 Безхлібна Айлін Юджелівна 

95 / 100 Вергун Вероніка Романівна  

95 / 100 Чумаков Тимур Кирилович 

95 / 100 Овчаров Максим Віталійович 

94 / 100 Долгоміров Давид Романович 

94 / 100 Ювченко Богдан Артурович 

93 / 100 Кубишкіна Єва 

93 / 100 Карпенко Аріна Віталіївна  

92 / 100 Кіт Любомир Васильович 



3 
 

92 / 100 Сидорець Вікторія Володимирівна 

90 / 100 Рутковська Вікторія Андріївна 

89 / 100 Дяченко Вероніка Максимівна 

89 / 100 Приходько Дмитро Андрійович  

87 / 100 Передерій Аріна Георгіївна 

86 / 100 Лишенко Тимур Іванович  

85 / 100 Євтух Дмитро Олексійович  

83 / 100 Сога Гліб Артемович 

82 / 100 Джиджавадзе Ніколоз Романович 

82 / 100 Рак Маргарита Миколаївна  

82 / 100 Феофанова Марія Максимівна 

82 / 100 Івчук Поліна Миколаївна  

82 / 100 Шамук Анастасія Петрівна 

81 / 100 Баковський Володимир Степанович 

76 / 100 Вірчич Дар'я Максимівна  

72 / 100 Радченко Валерія Владиславівна  

3 / 100 Волкобой Ольга Миколаївна 

8 клас 

100 / 100 Єрохін Михаїл Андрійович 

100 / 100 Педько Стефанія Віталівна 

100 / 100 Цисарук Єлизавета Віталіївна 

100 / 100 Руденко Іван Євгенович 

99 / 100 Сосницька Наталія Валеріївна 

98 / 100 Шамара Тимофій Глібович 

94 / 100 Підвисоцька Вікторія Віталіївна  

94 / 100 Дуюн Артем Костянтинович  

92 / 100 Середа Дарина Віталіївна 

91 / 100 Косарева Владислава Денисівна  

91 / 100 Неділько Вікторія Юріївна 

91 / 100 Онищук Надія Олександрівна  

90 / 100 Знахур Дмитро Сергійович 

90 / 100 Бондарчук Олександра Миколаївна 

87 / 100 Танасійчук Анна Сергіївна  

87 / 100 Гелемеєва Аліна Тимурівна  

87 / 100 Лещух Олег Андрійович 

86 / 100 Осовський Владислав Олегович 

86 / 100 Сілігей Поліна Ігорівна 

85 / 100 Руді Олександра Віталіївна 

83 / 100 Панков Арсеній Віталійович 

81 / 100 Бондарчук Костянтин Петрович 

81 / 100 Логвенок Злата 

78 / 100 Голубєв Максим Геннадійович 

78 / 100 Крюков Владислав Едуардович 

77 / 100 Семенюк Артем Олексійович 

77 / 100 Савінков Денис 

76 / 100 Джигун Даніела Михайлівна 

76 / 100 Кононевич Кароліна Олександрівна 

75 / 100 Ільченко Федір Максимович  



4 

 

68 / 100 Ачкасова Поліна Олександрівна 

67 / 100 Батіг Владислава Ігорівна  

61 / 100 Мелета Олексій Олександрович  

59 / 100 Ігнатенко Максим Тарасович  

57 / 100 Бєлошейкін Матвій Олексійович 

9 клас 

99 / 100 Шабанова Вероніка Ігорівна 

99 / 100 Погоріла Юлія Миколаївна 

99 / 100 Бондарчук Евеліна Віталіївна  

99 / 100 Майський Олександр Юрійович 

98 / 100 Малинова Василиса Олександрівна 

98 / 100 Козій Ангеліна Олександрівна  

98 / 100 Зятковська Софія Вадимівна 

97 / 100 Сеу Валерія Федорівна 

97 / 100 Левадна Дар'я Богданівна 

96 / 100 Легін Єва Олександрівна 

95 / 100 Шилак Дар'я Олександрівна 

95 / 100 Кобець Катерина Миколаївна 

93 / 100 Жозе да Коста Анна Марія Жоакімівна 

90 / 100 Овсієнко Кароліна Сергіївна 

89 / 100 Швець Єгор Віталійович 

88 / 100 Хижняк Аліна Євгенівна  

88 / 100 Ратушна Анастасія Василівна 

81 / 100 Демидчук Ілля Олегович  

81 / 100 Потапенков Ігор Миколайович 

81 / 100 Токач Дарина Андріївна 

80 / 100 Маналатій Валерія Дмитрівна  

79 / 100 Герасименко Поліна Романівна 

77 / 100 Красношапка Ніна Русланівна 

76 / 100 Пацай Юрій Тимофійович 

74 / 100 Ляшенко Каріна Олександрівна 

70 / 100 Панченко Маріанна Олександрівна  

10 клас 

100 / 100 Погорєлова Анастасія Романівна 

99 / 100 Міщенко Олександра Олександрівна  

99 / 100 Залозних Катерина Вадимівна 

99 / 100 Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 

98 / 100 Смичок Софія Русланівна  

98 / 100 Кириченко Дмитро Сергійович  

98 / 100 Бойко Мирослав Сергійович  

98 / 100 Грисюк Анастасія Костянтинівна 

95 / 100 Лахматов Артем Дмитрович 

95 / 100 Ляховська Анастасія Олександрівна 

94 / 100 Зубко Максим Валерійович 

93 / 100 Мороз Зоряна Максимівна 

90 / 100 Горда Марія Олександрівна 

90 / 100 Філімончук Нікіта Олегович 

90 / 100 Яценко Марина Вікторівна  



5 
 

90 / 100 Клюєва Олена Володимирівна 

86 / 100 Матюшенко Максим Анатолійович  

86 / 100 Віталій Ромашкан Іванович  

85 / 100 Стадник Анастасія Миколаївна  

85 / 100 Коноваленко Поліна Євгенівна  

85 / 100 Фомін Андрій Вадимович 

84 / 100 Маренич Катерина Михайлівна  

79 / 100 Пачкунова Катерина Олександрівна 

78 / 100 Мельникова Зоя Вікторівна  

76 / 100 Давидов Максим Володимирович  

73 / 100 Челбашева Злата Олегівна 

62 / 100 Парфьонова Дар'я Віталіївна  

56 / 100 Олійник Марія Костянтинівна 

46 / 100 Яковенко Яна  

33 / 100 Сердюк Іван Павлович 

25 / 100 Рибак Софія Андріївна  

11 клас 

96 / 100 Нагарна Анна Володимирівна  

90 / 100 Дьячина Поліна Олексіївна 

89 / 100 Правдивець Валерія Максимівна 

88 / 100 Довбій Анастасія Антонівна 

85 / 100 Грицик Роман Вікторович 

84 / 100 Єрьоменко Михайло Володимирович 

83 / 100 Юр'єв Ігор Володимирович 

81 / 100 Кмітюк Христина Миколаївна 

81 / 100 Левадна Мар'я Богданівна  

81 / 100 Погребняк Анастасія Ігорівна  

81 / 100 Мельничук Дарія Володимирівна  

81 / 100 Гладка Вероніка Сергіївна 

79 / 100 Яременко Ігор Олегович  

79 / 100 Компаніченко Ілля Олегович 

77 / 100 Сахнюк Анастасія Анатоліївна 

76 / 100 Коляско Роман Олегович 

75 / 100 Александровська Вероніка Вадимівна 

75 / 100 Компанієць Анфіса Едуардівна 

72 / 100 Галібаренко Анна Леонідівна 

71 / 100 Єремейчук Ольга Валеріївна  

71 / 100 Тарасов Олексій Максимович 

69 / 100 Тюкалкіна Світлана Сергіївна  

66 / 100 Ільчук Ганна Сергіївна 

58 / 100 Уфімцев Данило Віталійович  

55 / 100 Корнєва Дар"я Русланівна 

50 / 100 Мосійко Євгеній Володимирович  

 

в категорії «Біологія» 

7 клас 

92 / 100 Рак Маргарита Миколаївна  

87 / 100 Блигадир Гліб Богданович 



6 

 

87 / 100 Балагуровський Артем Сергійович 

84 / 100 Тазбаш Уляна  

82 / 100 Чумаков Тимур Кирилович 

82 / 100 Тищук Михайло Васильович  

78 / 100 Столярчук Вʼячеслав Вадимович 

78 / 100 Євтух Дмитро Олексійович  

77 / 100 Ковальчук Вероніка Іванівна 

77 / 100 Кулєшова Таїсія Андріївна 

76 / 100 Пожарська Анастасія Денисівна 

74 / 100 Галушко Дар'я Олександрівна 

74 / 100 Письменний Артем Іванович 

74 / 100 Моренко Єгор Олександрович  

74 / 100 Дідик Вікторія Олегівна 

73 / 100 Герасименко Олександр Вікторович 

72 / 100 Міщук Дарина Олександрівна 

71 / 100 Литвинчук Соломія Олександрівна 

70 / 100 Моренко Єгор Олександрович  

69 / 100 Мирослава Коротя Сергіївна  

69 / 100 Яковенко Владислав Віталійович  

69 / 100 Шамук Анастасія Петрівна 

69 / 100 Мікус Михайло Русланович 

69 / 100 Бондаренко Поліна Василівна  

67 / 100 Гриша Дмитро Анатолійович 

67 / 100 Волкобой Ольга Миколаївна 

66 / 100 Тарасова Поліна Антонівна 

63 / 100 Борлюк Олег Андрійович  

61 / 100 Стецович Юрій Іванович 

61 / 100 Степанов Данііл Вячеславович 

61 / 100 Мартинюк Лука Юрійович  

60 / 100 Кіндій Аріна Романівна 

60 / 100 Джиджавадзе Ніколоз Романович 

58 / 100 Біктогірова Анастасія Олександрівна  

52 / 100 Глинська Ангеліна Олександрівна  

45 / 100 Коломия Єгор Олександрович  

40 / 100 Панченко Аня Григорівна  

8 клас 

92 / 100 Логвенок Злата Андріївна  

89 / 100 Білий Ростислав Ростиславович 

89 / 100 Дідицька Дарина Романівна  

89 / 100 Аліпіна Ангеліна Андріївна  

89 / 100 Федорович Катерина Сергіївна 

89 / 100 Столяренко Єлизавета Сергіївна  

88 / 100 Гребенюк Софія Олегівна 

86 / 100 Клюєв Микола Володимирович 

85 / 100 Михайліченко Гліб  

84 / 100 Терпелюк Вірослава Василівна 

83 / 100 Сорока Олексій Миколайович 

81 / 100 Зібровська Софія Олександрівна  



7 
 

81 / 100 Твердохліб Анна Дмитрівна  

80 / 100 Октисюк Поліна Сергіївна  

80 / 100 Дідіченко Дар'я Дмитрівна  

80 / 100 Головня Діана Анатоліївна 

76 / 100 Симоненко Аглая Олександрівна  

76 / 100 Антонюк Єгор Іванович 

75 / 100 Годун Давид Володимирович 

71 / 100 Єфімова Маріна Олександрівна 

69 / 100 Цявкун Софія Ігорівна  

67 / 100 Закотій Діана Юріївна 

67 / 100 Скалозуб Нікіта Сергійович  

66 / 100 Мелета Олексій Олександрович  

66 / 100 Підвисоцька Вікторія Віталіївна  

62 / 100 Матчина Софія Олегівна 

62 / 100 Лісогор Євгеній Олександрович 

62 / 100 Мазур Поліна Олександрівна  

59 / 100 Василенко Анастасія Володимирівна  

58 / 100 Волкова Мілана Максимівна 

55 / 100 Фьодоров Тіхон Костянтинович 

53 / 100 Бєлошейкін Матвій Олексійович 

48 / 100 Слюсаренко Данііл Дмитрович 

41 / 100 Комаров Артем Костянтинович 

38 / 100 Прокопович Максим Олексійович 

34 / 100 Зайченко Евеліна Артемівна  

31 / 100 Кардаш Маркіян Андрійович  

9 клас 

95 / 100 Сеу Валерія Федорівна 

95 / 100 Скакун Марія Олегівна 

92 / 100 Шаповалова Надія Миколаївна 

91 / 100 Зінченко Марія Олександрівна 

90 / 100 Коваленко Єгор Сергійович 

87 / 100 Бовкуницький Кирило Сергійович 

86 / 100 Майський Олександр Юрійович 

85 / 100 Міхова Інна Георгіївна 

85 / 100 Борлюк Вікторія Андріївна 

82 / 100 Шестаков Вадим Вячеславович 

78 / 100 Зятковська Софія Вадимівна 

77 / 100 Фролов Владислав Володимирович 

77 / 100 Перерва Дарія Леонідівна  

68 / 100 Ліхтей Дарина Михайлівна 

67 / 100 Жигаревич Артем Сергійович  

66 / 100 Веремієнко Іван Іванович 

65 / 100 Шилак Дар'я Олександрівна 

63 / 100 Чорний Юрій Миколайович 

62 / 100 Жданова Софія 

61 / 100 Савенко Олександр Олександрович  

61 / 100 Мироненко Максим Павлович  

61 / 100 Михайлович Нікіта Михайлович  



8 

 

58 / 100 Грибонос Людмила Євгеніївна 

58 / 100 Цикало Софія Михайлівна 

55 / 100 Рацин Анастасія Іванівна 

48 / 100 Безпала Поліна Анатоліївна 

41 / 100 Борак Ольга 

26 / 100 Свіренко Андрій Сергійович 

15 / 100 Андрусик Вікторія Сергіївна 

10 клас 

100 / 100 Шульга Анастасія Володимирівна 

92 / 100 Грищук Дмитро Сергійович 

91 / 100 Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 

91 / 100 Твердохлібова Катерина Олексндрівна 

91 / 100 Волощук Ангеліна Миколаївна  

87 / 100 Оттєва Альона Олександрівна 

87 / 100 Горох Ярослав Вікторович 

87 / 100 Залозних Катерина Вадимівна 

87 / 100 Негрей Катерина Олександрівна 

86 / 100 Карнаухова Анна Володимирівна 

85 / 100 Шевченко Вікторія Ігорівна 

83 / 100 Віталій Ромашкан Іванович  

83 / 100 Білецька Поліна Євгенівна 

83 / 100 Зима Дар'я Сергіївна 

82 / 100 Трохимчук Михайло Дмитрович 

82 / 100 Михалюк Іванна Вадимівна 

82 / 100 Самуренко Анастасія Олександрівна  

81 / 100 Волкова Ольга Володимирівна 

81 / 100 Токарчук Наталія Геннадіївна  

79 / 100 Логвиненко Сергій Сергійович 

79 / 100 Носуля Лілія Олексіївна 

79 / 100 Сидорчук Ілля Олександрович  

78 / 100 Ярошенко Діана Денисівна 

78 / 100 Зіньків Богданна Степанівна  

78 / 100 Близнюк Ксенія Романівна 

77 / 100 Клюєва Олена Володимирівна 

76 / 100 Пікалюк Ліліана 

72 / 100 Туркіна Ірина Олексіївна 

71 / 100 Альошечкіна Аліса Ігорівні 

69 / 100 Тарас Анна Іванівна  

69 / 100 Войтович Діна Олександрівна  

67 / 100 Снєжко Мілана Володимирівна  

65 / 100 Науменко Дарʼя Сергіївна 

62 / 100 Рибак Софія Андріївна  

59 / 100 Ємець Ангеліна Геннадіївна  

56 / 100 Матвєєва Марина Максимівна 

56 / 100 Коваленко Софія Олександрівна 

53 / 100 Тимошенко Ігор Олександрович 

52 / 100 Артеменко Поліна Андріївна  

52 / 100 Іщенко Майя Олександрівна 



9 
 

50 / 100 Хмеловська Аня Сергіївна 

50 / 100 Парфьонова Дар'я Віталіївна 

37 / 100 Маленька Анастасія Андріївна 

34 / 100 Бичко Валерія Геннадіївна 

11 клас 

100 / 100 Пирожкова Марія Олексіївна 

100 / 100 Міцкевич Владислав Дмитрович 

100 / 100 Міцкевич Станіслав Дмитрович 

100 / 100 Барбаш Валерія Денисівна  

98 / 100 Овдієнко Рустам Шерхонович 

98 / 100 Гавриленко Костянтин Олександрович 

92 / 100 Гришко Михайло Сергійович 

91 / 100 Саражинська Лілія Олександрівна  

90 / 100 Ханієва Маліка Магомедівна 

87 / 100 Балабанов Кирило Ігорович 

87 / 100 Щербина Олександра Сергіївна  

86 / 100 Ільчук Ганна Сергіївна 

75 / 100 Павленко Олександра Віталіївна 

75 / 100 Федик Мар'яна Михайлівна 

74 / 100 Єфімов Олексій Олександрович  

73 / 100 Абдукодірова Мавзуна Абдуджалолівна  

70 / 100 Неруш Єлізавета Едуардівна  

63 / 100 Бєликова Марія Сергіївна  

55 / 100 Небоженко Аліна Олександрівна 

53 / 100 Франасюк Максим Олександрович 

52 / 100 Ягодін Микола Юрійович  

47 / 100 Різниченко Маргарита Євгеніївна 

45 / 100 Тарасов Олексій Максимович 

38 / 100 Тюкалкіна Світлана Сергіївна  

37 / 100 Брусенко Аліна Сергіївна  

35 / 100 Остапенко Родіон Сергійович 

34 / 100 Яковенко Надія 

21 / 100 Красовська Анастасія Володимирівна  

11 / 100 Савельєв Михайло Олександрович  

 

в категорії «Географія» 

6 клас 

92 / 100 Попель Іван Миколайович 

92 / 100 Охріменко Вікторія Андріївна 

88 / 100 Важкий Данило Русланович 

88 / 100 Ткаченко Вікторія Леонідівна  

88 / 100 Ахрамєєв Данило Максимович 

86 / 100 Золоташко Ярослав Володимирович  

82 / 100 Смілянець Даніїл Дмитрович 

79 / 100 Міланченко Дарина Анатоліївна 

75 / 100 Булаткіна Олександра  

74 / 100 Пазущан Вероніка Олександрівна  

74 / 100 Котов Арсеній Максимович  



10 

 

74 / 100 Данилюк Юлія Ігорінва 

73 / 100 Луговий Олександр Сергійович  

72 / 100 Кравченко Віталій Олегович 

72 / 100 Маховський Іван Максимович 

69 / 100 Гаврилюк Дарина Романівна 

69 / 100 Ігнатьєва Ольга Миколаївна  

69 / 100 Куцарєва Кіра Юріївна  

69 / 100 Зіньковська Ольга Олександрівна  

69 / 100 Рукавишникова Ангеліна Дмитрівна  

68 / 100 Даньо Софія Володимирівна 

67 / 100 Степанець Злата Ігорівна 

65 / 100 Асмолов Олексій 

64 / 100 Кірюшин Єгор Святославович  

62 / 100 Горяєва Ніка Романівна  

60 / 100 Дорошенко Владислав Богданович 

41 / 100 Солдатенко Ярослав Олександрович 

39 / 100 Шишкін Артем Олександрович 

39 / 100 Булян Милан Артемович  

36 / 100 Панченко Євгеній Борисович 

34 / 100 Курило Владислава Олександрівна  

7 клас 

96 / 100 Євтух Дмитро Олексйович 

88 / 100 Рак Маргарита Миколаївна  

83 / 100 Марчук Софія Іванівна 

80 / 100 Скрипник Дарія Олегівна 

79 / 100 Ковальчук Денис Іванович 

75 / 100 Щурок Юлія Петрівна 

74 / 100 Моренко Єгор Олександрович  

70 / 100 Гамова Кіра Євгеніївна  

68 / 100 Тамащук Святослав Ігорович 

67 / 100 Гуменюк Анна Олександрівна 

66 / 100 Лишенко Тимур Іванович  

66 / 100 Мормило Михайло Андрайович 

66 / 100 Волкобой Ольга Миколаївна 

64 / 100 Юхманова Анна Денисівна 

62 / 100 Сидорець Вікторія Володимирівна 

58 / 100 Рутковська Вікторія 

57 / 100 Чорна Вікторія Олександрівна 

57 / 100 Мніщенко Максим В'ячеславович 

51 / 100 Смоленський Назар Євгенійович  

8 клас 

72 / 100 Кухарський Артем Михайлович 

72 / 100 Борисов Владислав Дмитрович 

68 / 100 Павленко Богдан Сергійович  

59 / 100 Пікневич Юля Андріївна 

58 / 100 Дорошенков Якім Владиславович 

54 / 100 Нападовський Нікіта Олександрович  

54 / 100 Дуюн Артем Костянтинович  



11 
 

50 / 100 Фенинець Каріна Мирославівна 

48 / 100 Ковалівський Павло Анатолійович 

46 / 100 Зайченко Евеліна Артемівна 

44 / 100 Ігнатенко Максим Тарасович  

38 / 100 Бєлошейкін Матвій Олексійович 

37 / 100 Мелета Олексій Олександрович  

32 / 100 Влад Дем'янчук Дмитрович 

25 / 100 Кардаш Маркіян Андрійович  

9 клас 

92 / 100 Феєр Владислав Васильович 

90 / 100 Дідковський Максим Олександрович 

84 / 100 Ситник Ярина Юріївна 

84 / 100 Ащеулова Аліна Василівна 

80 / 100 Каденко Богдан Олегович 

80 / 100 Шабанова Вероніка Ігорівна  

73 / 100 Попович Христина Михайлівна  

71 / 100 Кравчук Михайло Павлович 

65 / 100 Скляр Анна Олександрівна 

60 / 100 Скульський Володимир Миколайович  

47 / 100 Борак Ольга  

38 / 100 Майський Олександр Юрійович 

29 / 100 Алексейчук Анна Євгенівна 

10 клас 

78 / 100 Токарчук Наталія Геннадіївна  

76 / 100 Фотка Леонід Владиславович 

74 / 100 Клюєва Олена Володимирівна 

73 / 100 Маренич Катерина Михайлівна  

72 / 100 Тарасенко Діана Віталіївна 

72 / 100 Шпакович Соломія Андріївна 

70 / 100 Щербатюк Богдан Борисович  

68 / 100 Полич Катерина Сергіївна  

68 / 100 Перероблений Даніл Сергійович 

68 / 100 Ткаченко Назар Васильович 

67 / 100 Михалюк Іванна Вадимівна  

65 / 100 Мартиненко Євгенія Миколаївна  

63 / 100 Лавріненко Дарина Тарасівна 

63 / 100 Павло Олегович Голохвастов  

61 / 100 Літвінчук Варвара Валеріївнв 

57 / 100 Клюєва Дарина Вячеславівна  

57 / 100 Яремчук Ростислав Олександрович  

56 / 100 Рибак Софія Андріївна  

54 / 100 Гарькавенко Анастасія Василівна 

54 / 100 Ходак Михайло Віталійович 

54 / 100 Стадник Анастасія Миколаївна  

54 / 100 Олійник Марія Костянтинівна 

54 / 100 Близнюк Ксенія Романівна 

46 / 100 Шавровська Олександра Степанівна  

42 / 100 Філоненко Вікторія Миколаївна 



12 

 

35 / 100 Щаюк Софія Євгенівна  

16 / 100 Шиліна Анастасія Сергіївна  

11 клас 

78 / 100 Плахотнюк Давид Вадимович 

70 / 100 Маркін Сергій Олексійович  

66 / 100 Ткачук Анна Іллівна  

65 / 100 Богуцька Олена Владиславівна  

61 / 100 Рева Анна Миколаївна  

55 / 100 Тарасов Олексій Максимович  

53 / 100 Мединський Іван Сергійович 

 

в категорії «Екологія» 

10 клас 

 

11 клас 

82 / 100 Колодяжна Ярина Сергіївна 

78 / 100 Гришко Михайло Сергійович 

78 / 100 Морорян Елена Михайлівна 

72 / 100 Ільчук Ганна Сергіївна 

71 / 100 Голосна Надія Андріївна 

53 / 100 Тюкалкіна Світлана Сергіївна  

44 / 100 Абдукодірова Мавзуна Абдуджалолівна  

35 / 100 Корнєва Дар’я Русланівна 

33 / 100 Тарасов Олексій Максимович 

27 / 100 Правдивець Валерія Максимівна 

18 / 100 Ваховська Богдана Вікторівна  

 

в категорії «Інформатика» 

8 клас 

100 / 100 Ткачук Ярослав Андрійович 

99 / 100 Якобсон Мирослава Романівна 

95 / 100 Мельник Михайло Віталійович 

95 / 100 Приходько Катерина Юріївна 

94 / 100 Кудрик Богдан Сергійович 

95 / 100 Демниченко Анна Олександрівна 

80 / 100 Курилюк Анна Олександрівна 

74 / 100 Петренко Ірина Сергіївна  

72 / 100 Ткаченко Роман Миколайович 

72 / 100 Даневич Поліна Олександрівна 

72 / 100 Жовтенко Едуарда Анатолівна 

70 / 100 Конончук Вікторія Леонідівна 

69 / 100 Рибачик Вячеслав Костянтинович 

69 / 100 Пипа Анна Олександрівна 

65 / 100 Рибачик Ілля Костянтинович 

64 / 100 Живило Тетяна Миколаївна  

62 / 100 Кньовець Каріна Олександрівна 

62 / 100 Хацкевич Марія Дмитрівна 

60 / 100 Дьоміна Евеліна Русланівна 

54 / 100 Солоха Богдан Вікторович  

42 / 100 Козій Катерина Дмитрівна  



13 
 

92 / 100 Чумаков Тимур Кирилович 

92 / 100 Яковлева Катерина Володимирівна 

92 / 100 Васеніна Дарина Віталівна 

91 / 100 Чечотка Вероніка Олександрівна 

91 / 100 Піцик Єлизавета Дмитрівна 

90 / 100 Обертас Артем Сергійович 

90 / 100 Лінчук Катерина Андріївна 

88 / 100 Палій Владислав Миколайович 

86 / 100 Симко Олександр 

86 / 100 Приходько Мирослав Юрійович 

86 / 100 Хомик Ілля Валентинович 

82 / 100 Криволапова Марія Олександрівна 

80 / 100 Лутанюк Тимофій Миколайович 

77 / 100 Мельник Олександр Олександрович 

74 / 100 Мовчан Павло Олексійович 

74 / 100 Галас Евеліна Василівна  

70 / 100 Ковальчук Назар Володимирович 

62 / 100 Клець Дмитрій Сергійович 

62 / 100 Бєлошейкін Матвій Олексійович 

59 / 100 Слсюаренко Данііл Дмитрович 

9 клас 

96 / 100 Карплюк Соломія 

95 / 100 Гупалік Анастасія Євгенівна 

92 / 100 Зарецький Нікіта Олексійович  

78 / 100 Гончаров Руслан Сергійович 

73 / 100 Іващенко Єгор Олегович 

72 / 100 Лебедь Дмитро Вадимович 

69 / 100 Дутчак Олександр Миколайович 

68 / 100 Козловський Єгор Сергійович  

64 / 100 Фролов Владислав Володимирович 

62 / 100 Майський Олександр Юрійович 

62 / 100 Борак Ольга  

56 / 100 Чорний Юрій Миколайович 

51 / 100 Пацай Юрій Тимофійович 

41 / 100 Савенко Олександр Олександрович  

10 клас 

91 / 100 Грищук Дмитро Сергійович 

77 / 100 Мількович Анна Михайлівна 

67 / 100 Павлов Іван Олександрович 

66 / 100 Білухіна Маргарита Дмитрівна 

56 / 100 Тимошенко Ігор Олександрович 

55 / 100 Стадник Анастасія Миколаївна  

44 / 100 Ходак Михайло  

43 / 100 Пачкунова Катерина Олександрівна  

43 / 100 Олійник Марія Костянтинівна  

35 / 100 Рибак Софія Андріївна  

11 клас 

62 / 100 Кревський Дмитро Сергійович  



14 

 

55 / 100 Тарасов Олексій Максимович 

42 / 100 Крохмалець Богдан Іванович  

37 / 100 Корнєва Дар‘я 

 

в категорії «Історія України» 

7 клас 

91 / 100 Рак Маргарита  

86 / 100 Євтух Дмитро Олексійович 

85 / 100 Моренко Єгор Олександрович  

55 / 100 Шрамко Маша Романівна  

44 / 100 Волкобой Ольга Миколаївна  

40 / 100 Хайнус Станіслав Романович  

39 / 100 Морока Карина Сергіївна 

8 клас 

97 / 100 Петрова Анастасія Данилівна 

96 / 100 Пилипчук Надія Вікторівна 

94 / 100 Дацишина Наталія Юріївна 

93 / 100 Закандаєва Марія Антонівна  

92 / 100 Іванова Ольга Євгенівна 

92 / 100 Москалець Богдан Анатолійович 

90 / 100 Антонюк Єгор Іванович 

89 / 100 Гайдар Софія Михайлівна  

82 / 100 Соколюк Каміла Олександрівна 

82 / 100 Підвисоцька Вікторія Віталіївна  

76 / 100 Соболенко Софія Сергіївна 

74 / 100 Ігнатенко Максим Тарасович  

69 / 100 Ільченко Федір Максимович 

67 / 100 Єрохін Михаїл Андрійович 

61 / 100 Зякун Дар'я Кирилівна  

55 / 100 Нусер Анюта Артурівна 

53 / 100 Проценко Олена Леонідівна  

53 / 100 Пікневич Юлія 

47 / 100 Мелета Олексій Олександрович  

44 / 100 Моїсеєв Данііл Михайлович 

41 / 100 Зайченко Евеліна Артемівна 

40 / 100 Карпенко Андрій Володимирович  

39 / 100 Бєлошейкін Матвій Олексійович 

38 / 100 Кардаш Маркіян Андрійович  

9 клас 

91 / 100 Діброва Анастасія Євгеніївна 

91 / 100 Святишенко Любов Олегівна  

87 / 100 Кубряк Уляна Андріївна  

81 / 100 Порох Дар`я Ігорівна 

80 / 100 Чорний Юрій Миколайович 

80 / 100 Лазарчук Софія Василівна 

77 / 100 Катрун Евеліна Ігорівна  

74 / 100 Кубик Яна Сергіївна  

74 / 100 Сільчук Юлія Володимирівна 



15 
 

73 / 100 Майський Олександр Юрійович 

68 / 100 Шаповалова Надія Миколаївна 

66 / 100 Дутчак Олександр Миколайович 

55 / 100 Кошельник Анна Юріївна 

51 / 100 Дацьків Ольга Михайлівна  

49 / 100 Савенко Олександр Олександрович  

48 / 100 Федюшкін Владислав Дмитрович 

46 / 100 Борак Ольга  

10 клас 

86 / 100 Савченко Євгеній Олександрович 

86 / 100 Чернова Аліна Сергіївна  

85 / 100 Божко Ірина Миколаївна  

85 / 100 Рой Олександра Сергіївна 

85 / 100 Смичок Софія Русланівна 

85 / 100 Ліберна Юлія Іванівна 

85 / 100 Коршомна Ірина Ігорівна 

85 / 100 Риндюг Віталій Віталійович 

82 / 100 Шишкіна Анна Євгенівна 

81 / 100 Мішогло Марія Леонідівна 

80 / 100 Коверда Костянтин Геннадійович 

80 / 100 Тарасенко Діана Віталіївна 

78 / 100 Руденкова Вікторія Валеріївна 

76 / 100 Стадник Анастасія Миколаївна  

74 / 100 Лавріненко Дарина Тарасівна 

71 / 100 Коваленко Євген Олексійович  

71 / 100 Нижник Єлизавета Олександрівна 

71 / 100 Капуста Катерина Олександрівна  

70 / 100 Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 

70 / 100 Половинка Артем Олегович 

61 / 100 Середюк Дарина Юріївна 

61 / 100 Кузьменко Богдан Олександрович  

60 / 100 Рибак Софія Андріївна  

51 / 100 Терещенко Марина Ігорівна 

39 / 100 Рильський Михайло Сергійович 

21 / 100 Зяблюк Ірина Юріївна 

11 клас 

91 / 100 Тюхтєєва Ірина Дмитрівна 

90 / 100 Бессонова Ольга Володимирівна 

87 / 100 Лисюк Софія Юріївна 

87 / 100 Бартош Ангеліна Владиславівна  

86 / 100 Буяло Діана Юріївна 

84 / 100 Пуштарик Богдан Петрович 

83 / 100 Марюха Максим Сергійович 

82 / 100 Штирбу Поліна Іванівна 

80 / 100 Правдивець Валерія Максимівна 

79 / 100 Алісєвич Дарʼя Сергіївна  

77 / 100 Венгер Роман Романович 

77 / 100 Гицина Вікторія Геннадіївна  



16 

 

77 / 100 Палєєва Анастасія Олександрівна 

76 / 100 Дубінець Олег Євгенович  

75 / 100 Чубар Богдан Віталійович 

74 / 100 Тарасов Олексій Максимович 

73 / 100 Семенюк Ангеліна Дмитрівна 

72 / 100 Качур Анастасія Анатоліївна  

72 / 100 Юр'єв Ігор Володимирович 

69 / 100 Неруш Єлізавета Едуардівна  

 

в категорії «Математика» 

8 клас 

85 / 100 Підвисоцька Вікторія Віталіївна  

84 / 100 Дудар Домініка Олегівна 

84 / 100 Криволапова Марія Олександрівна 

76 / 100 Кравцов Ростислав Дмитрович 

76 / 100 Логвенок Злата Андріївна 

75 / 100 Хуртіна Анна Сергіївна 

75 / 100 Єрохін Михаїл Андрійович 

73 / 100 Горлова Олександра Євгенівна 

68 / 100 Галас Евеліна Василівна  

68 / 100 Антонюк Єгор Іванович 

65 / 100 Сосницька Наталія Валеріївна 

64 / 100 Шульга Софія Вячеславівна 

63 / 100 Іванов Денис Віталійович  

58 / 100 Брик Марія Вадимівна 

57 / 100 Лещух Олег Андрійович 

54 / 100 Ільченко Федір Максимович  

52 / 100 Середа Софія Ігорівна 

52 / 100 Борисов Владислав Дмитрович 

47 / 100 Дуюн Артем Костянтинович  

45 / 100 Бєлошейкін Матвій Олексійович 

45 / 100 Слюсаренко Данііл Дмитрович 

43 / 100 Потапенко Вероніка Миколаївна 

39 / 100 Закотій Діана Юріївна 

38 / 100 Ковальчук Юлія Миколаївна 

9 клас 

96 / 100 Дьомічева Анна Олександрівна 

95 / 100 Соловей Максим Сергійович 

94 / 100 Купріянов Данило Сергійович 

94 / 100 Хмельницька Марія Сергіївна 

90 / 100 Рацин Анастасія Іванівна 

87 / 100 Скляр Анна Олександрівна  

87 / 100 Башинський Юрій Вікторович 

86 / 100 Хайруліна Дарина Олександрівна 

84 / 100 Лазарчук Софія Василівна 

84 / 100 Мельничук Вероніка Дмитрівна 

84 / 100 Майський Олександр Юрійович 

82 / 100 Пацай Юрій Тимофійович 



17 
 

76 / 100 Таран Поліна Сергіївна  

74 / 100 Зарецький Нікіта Олексійович  

73 / 100 Колокольчєва Кіра Іллівна 

71 / 100 Яковенко Максим Миколайович  

59 / 100 Кононенко Милана Іванівна 

49 / 100 Роік Юлія Андріївна  

47 / 100 Савенко Олександр Олександрович  

47 / 100 Борак Ольга  

10 клас 

100 / 100 Кириченко Дмитро Сергійович  

100 / 100 Солоненко Максим Володимирович  

100 / 100 Брунько Олена Дмитрівна 

100 / 100 Михайловська Анастасія Ігорівна 

99 / 100 Олефіренко Кароліна Олександрівна 

99 / 100 Радигіна Карина Максимівна 

99 / 100 Павлов Іван Олександрович 

91 / 100 Кабанець Ярослава Володимирівна  

90 / 100 Браганець Ілля Ігорович 

90 / 100 Требукін Кирило Семенович 

90 / 100 Кобрак Ярослав Олександрович 

85 / 100 Самуренко Анастасія Олександрівна  

84 / 100 Оттєва Альона Олександрівна 

81 / 100 Набок Іван Володимирович 

75 / 100 Волощенко Дарина Олександрівна 

73 / 100 Педченко Аріна Романівна 

67 / 100 Давидов Максим  

63 / 100 Тимошенко Ігор Олександрович  

58 / 100 Мовчан Віктор Васильович 

54 / 100 Карпенко Артем Олександрович 

53 / 100 Рибак Софія Андріївна  

40 / 100 Кудлай Поліна Сергіївна 

37 / 100 Побідаш Алеся Юріївна  

34 / 100 Ілюшкіна Євгенія Сергіївна 

33 / 100 Мількович Анна Михайлівна 

24 / 100 Табачук Анастасія Вікторівна 

23 / 100 Мельникова Зоя  

11 клас 

97 / 100 Божок Іван Максимович  

93 / 100 Руколянська Вікторія Євгеніївна  

90 / 100 Пуштарик Богдан Петрович 

90 / 100 Кирилюк Володимир Сергійович 

86 / 100 Корольова Софія Володимирівна  

86 / 100 Куц Марія Сергіївна 

86 / 100 Приходько Ілля Вікторович 

82 / 100 Войцехович Єгор Ігорович 

76 / 100 Литвиненко Анна Олегівна 

74 / 100 Марюха Максим Сергійович 

71 / 100 Корнєва Дар’я Русланівна 



18 

 

66 / 100 Правдивець Валерія Максимівна 

64 / 100 Швойніцький Андрій Іванович 

63 / 100 Гавриленко Костянтин Олександрович 

62 / 100 Остапенко Іван Володимирович  

62 / 100 Коваленко Максим Вікторович 

62 / 100 Гладких Тетяна Володимирівна 

61 / 100 Ягодін Микола Юрійович  

60 / 100 Аббязова Марія Вікторівна 

59 / 100 Галібаренко Анна Леонідівна 

55 / 100 Бойко Аліна Костянтинівна  

52 / 100 Бартош Ангеліна Владиславівна  

45 / 100 Попович Олександр Вікторович 

34 / 100 Ульяновська Даша Олександрівна 

16 / 100 Тарасов Олексій Максимович 

 

в категорії «Пізнаємо природу» 

5 клас 

83 / 100 Трушина Поліна Євгенівна 

83 / 100 Зоря Анна Олександрівна  

82 / 100 Яценко Ганна Миколаївна 

78 / 100 Калюжний Михайло Романович 

78 / 100 Казанцев Костянтин Олександрович 

77 / 100 Бондарук Юрій Станіславович  

77 / 100 Абрамян Лаврентій  

77 / 100 Алексєєв Ярослав 

74 / 100 Полєвий Олександр 

74 / 100 Тарасенко Анастасія Сергіївна  

72 / 100 Олексюк Владислав Миколайович 

72 / 100 Лутчин Юлія Іванівна 

72 / 100 Богомолов Андрій Євгенович 

71 / 100 Волкова Мілена Ігорівна 

71 / 100 Павлючик Каміла Миколаївна 

69 / 100 Анісімов Роман Олексійович 

69 / 100 Биков Борис Володимирович 

68 / 100 Голумбовський Ярослав Владиславович  

68 / 100 Гнутов Олександр Євгенійович 

68 / 100 Ткаченко Вікторія Володимирівна 

67 / 100 Абрамян Валерій  

66 / 100 Авраменко Ольга Андріївна  

66 / 100 Корнєєва Станіслава Дмитрівна  

66 / 100 Любомська Ангеліна Володимирівна 

65 / 100 Федоренко Тимофій Вікторович 

65 / 100 Завтур Богдан Дмитрович 

62 / 100 Ткаченко Аріна Андріївна 

61 / 100 Чепурна Яна Василівна 

60 / 100 Марчук Олександр Іванович 

60 / 100 Руда Софія Леонідівна  

59 / 100 Танасійчук Уляна Анатоліївна  



19 
 

58 / 100 Шинакова Олеся Олегівна  

57 / 100 Мороз Ілля Вадимович 

57 / 100 Мельник Анастасія-Богдана Романівна  

52 / 100 Трускавецька Аліна Станіславівна  

51 / 100 Конончук Володимир Олексійович 

50 / 100 Кобрин Кароліна Володимирівна 

50 / 100 Черновська СоФія Андріївна 

50 / 100 Савенко Крістіна Оликсандрівна 

48 / 100 Мартинюк Дарина Ігорівна 

41 / 100 Іванченко Софія Віталіївна  

40 / 100 Коломіна Варвара Олександрівна  

36 / 100 Кобрин Ангеліна Володимирівна 

6 клас 

96 / 100 Значківська Софія Юріївна 

96 / 100 Товкун Анастасія Олександрівна 

96 / 100 Конончук Євген Олександрович 

96 / 100 Будян Милан Артемович  

96 / 100 Катющенко Іван Миколайович 

96 / 100 Харченко Юлія Олександрівна 

96 / 100 Кравцова Валерія Тарасівна  

96 / 100 Пушкіна Софія Денисівна 

96 / 100 Усаченко Єлизавета Володимирівна 

96 / 100 Біла Марія Ростиславівна 

96 / 100 Левченко Альона Вікторівна 

96 / 100 Бернадін Ольга Миколаївна 

95 / 100 Даниленко Анастасія Олегівна  

95 / 100 Степаняк Артем Ігорович 

95 / 100 Серпухов Роман Олександрович  

95 / 100 Щербина Софія Олександрівна 

94 / 100 Береза Богдана Дмитрівна 

94 / 100 Рижова Вероніка Юріївна 

93 / 100 Шпирка Іванна Іванівна 

93 / 100 Окорокова Катерина Михайлівна 

93 / 100 Тищенко Софія Євгеніївна 

93 / 100 Хмельницький Лев Богданович 

92 / 100 Василенко Дар'я Олексіївна  

92 / 100 Босий Федір Олегович  

92 / 100 Висоцька Евеліна Андріївна 

91 / 100 Тарасюк Анастасія Олександрівна  

89 / 100 Матвійчук Поліна Сергіївна 

88 / 100 Асмолов Алексей  

88 / 100 Булаткіна Олександра Олександрівна 

86 / 100 Кліщ Злата Юріївна 

86 / 100 Єрохіна Дарья Олександрівна  

85 / 100 Токарська Меланія Василівна  

82 / 100 Кірюшин Єгор Святославович  

81 / 100 Карпенко Іван Юрійович 

80 / 100 Попадюк Артем Віталійович 



20 

 

78 / 100 Головастікова Катерина Дмитрівна 

75 / 100 Побережна Іванна Михайлівна 

 

в категорії «Українська література» 

6 клас 

95 / 100 Вакаров Юля Іванівна  

94 / 100 Жадленко Ілона Олексіївна 

91 / 100 Ельтек Аріна Іванівна  

91 / 100 Іванко Соломія  

90 / 100 Арметраут Анна 

87 / 100 Герасим Катерина Ігорівна  

83 / 100 Лавров Михайло Іванович  

81 / 100 Милостива Дар'я Олександрівна 

81 / 100 Тарасов Микита Олегович 

81 / 100 Ревенко Ангеліна  

79 / 100 Олексій Асмолов 

7 клас 

91 / 100 Чумаков Тимур Кирилович 

90 / 100 Лишенко Тимур Іванович  

89 / 100 Волкобой Ольга Миколаївна 

88 / 100 Петько Анастасія Сергіївна  

87 / 100 Моренко Єгор Олександрович 

87 / 100 Рак Маргарита Миколаївна  

87 / 100 Євтух Дмитро Олексійович 

84 / 100 Рутковська Вікторія Андріївна 

82 / 100 Рикова Софія Олександрівна  

79 / 100 Федосєєва Катерина Олександрівна  

75 / 100 Стеценко Віталій Ярославович  

8 клас 

86 / 100 Щербак Аліна МИКОЛАЇВНА 

86 / 100 Цисарук Єлизавета Віталіївна  

86 / 100 Ткачук Діана Володимирівна 

80 / 100 Сорочинська Надія Олександрівна  

78 / 100 Щербина Марія Вячеславівна 

69 / 100 Коваленко Богдана Олександрівна  

54 / 100 Мелета Олексій Олександрович  

51 / 100 Бєлошейкін Матвій Олексійович 

9 клас 

98 / 100 Лазарчук Софія Василівна 

98 / 100 Мельничук Вероніка Дмитрівна  

98 / 100 Миронюк Анастасія Юріївна  

94 / 100 Хайруліна Дарина Олександрівна 

90 / 100 Незовибатько Артем Тимофійович 

88 / 100 Гебеш Владислава Василівна 

79 / 100 Михалюк Каріна Євгеніївна  

67 / 100 Грабарь Вікторія Романівна  

66 / 100 Боговін Андрій Сергійович 

52 / 100 Майський Олександр Юрійович 

10 клас 



21 
 

95 / 100 Сударенко Орина Олександрівна 

94 / 100 Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 

94 / 100 Міхалчан Анастасія  

94 / 100 Лавріненко Дарина Тарасівна 

91 / 100 Чирук Олександра Валентинівна 

89 / 100 Довженко Вікторія Олексіївна  

89 / 100 Стажеру Анастасія Миколаївна  

89 / 100 Олійник Марія Костянтинівна 

88 / 100 Лаврук Ольга Олександрівна  

86 / 100 Рибак Софія Андріївна  

81 / 100 Рідкобород Марія Юріївна  

80 / 100 Уманець Богдан В'ячеславович 

77 / 100 Клюєва Дарина Вячеславівна  

75 / 100 Векліч Юлія Володимирівна 

73 / 100 Стрюк Денис Сергійович  

71 / 100 Козярук Софія Олексіївна 

70 / 100 Маренич Катерина Михайлівна  

61 / 100 Білухіна Маргарита Дмитрівна 

51 / 100 Ходак Михайло 

31 / 100 Горлова Ірина Олександрівна  

21 / 100 Челбашева Злата Олегівна  

11 клас 

100 / 100 Хвостова Олександра Андріївна  

100 / 100 Тютюник Юлія Володимирівна  

100 / 100 Бойко Аліна  

97 / 100 Баталова Валерія Валеріївна 

95 / 100 Радзішевська Катерина Романівна  

94 / 100 Третяк Влада Григорівна 

85 / 100 Тарасов Олексій Максимович 

 

в категорії «Українська мова» 

6 клас 

100 / 100 Зайкова Софія Ігорівна 

98 / 100 Арметраут Анна Володимирівна 

96 / 100 Авдєєнко Дар'я Андріївна 

96 / 100 Кіндій Христина 

94 / 100 Басараба Лілія Олексіївна 

94 / 100 Сажевська Анастасія Андріївна  

91 / 100 Лупаїна Богдана Володимирівна  

91 / 100 Будян Милан Артемович  

91 / 100 Томак Олексій Юрійович 

90 / 100 Конончук Андрій Олексійович 

90 / 100 Кірюшин Єгор  

88 / 100 Лавров Михайло Іванович  

88 / 100 Ревенко Ангеліна  

87 / 100 Серпухов Роман Олександрович  

86 / 100 Швиркіна Єлизавета Валеріївна  

86 / 100 Смілянець Даніїл Дмитрович 



22 

 

85 / 100 Маца Марія Олександрівна  

84 / 100 Стрепетова Катерина Юріївна 

83 / 100 Ковальов Платон Денисович 

83 / 100 Хорт Анастасія Володимирівна  

81 / 100 Мосійчук Ангеліна Ігорівна  

77 / 100 Баланчук Олексій Васильович  

75 / 100 Олексій Асмолов  

74 / 100 Булаткіна Олександра Олександрівна  

71 / 100 Милостива Дар'я Олександрівна 

70 / 100 Томашевська Катерина Володимирівна  

7 клас 

95 / 100 Федосєєва Катерина Олександрівна  

95 / 100 Моренко Єгор Олександрович  

92 / 100 Джиджавадзе Ніколоз Романович 

92 / 100 Кубишкіна Єва  

92 / 100 Євтух Дмитро Олексійович 

90 / 100 Передерій Аріна Георгіївна 

90 / 100 Балагуровський Артем Сергійович 

88 / 100 Чумаков Тимур Кирилович 

84 / 100 Приходько Дмитро Андрійович 

84 / 100 Рак Маргарита Миколаївна  

83 / 100 Данюк Кирило Сергійович 

82 / 100 Стеценко Віталій Ярославович  

79 / 100 Пустовид Поліна Олексіївна  

77 / 100 Баковський Володимир Степанович 

76 / 100 Сушко Дмитро Павлочич 

73 / 100 Рутковська Вікторія Андріївна 

66 / 100 Ковнер Ксенія  

64 / 100 Волкобой Ольга Миколаївна 

57 / 100 Попович Вероніка Василівна  

8 клас 

96 / 96 Лещух Олег Андрійович 

95 / 96 Сосницька Наталія Валеріївна 

92 / 96 Борисов Владислав Дмитрович 

92 / 96 Горбатенко Єгор Олексійович 

92 / 96 Щербак Аліна Миколаївна 

92 / 96 Добкін Святослав Андрійович 

91 / 96 Вакарчук Ярослав Станіславович 

85 / 96 Шафар Заріна Юріївна 

83 / 96 Орест Лісовінов Юрійович  

78 / 96 Качур Богдана Ярославівна  

77 / 96 Макаренко Ярослава Олександрівна  

77 / 96 Хромяк Яна Дмитрівна 

76 / 96 Власенко Марія Євгенівна 

73 / 96 Дондюк Олександра Олександрівна  

66 / 96 Логвенок Злата Андріївна  

63 / 96 Сотник Олена Олексіївна 

61 / 96 Пташник Олеся Андріївна 



23 
 

45 / 96 Бєлошейкін Матвій Олексійович 

28 / 96 Мелета Олексій Олександрович  

9 клас 

100 / 100 Зятковська Софія Вадимівна 

100 / 100 Горець Владислав Валентинович  

100 / 100 Погорєлова Катерина Сергіївна 

95 / 100 Перерва Дарія Леонідівна  

95 / 100 Алексейчук Анна Євгенівна 

95 / 100 Ковальчук Анна Дмитрівна  

92 / 100 Панченко Маріанна Олександрівна  

91 / 100 Котляр Артем Тарасович  

90 / 100 Балтажи Владислав Валентинович 

87 / 100 Горобець Варвара Миколаївна  

80 / 100 Ніколова Олена Олександрівна 

79 / 100 Чаплигіна Марія Олексіївна  

78 / 100 Оковита Марія Сергіївна 

74 / 100 Фовріш Ніколетта Артурівна  

74 / 100 Ярмак Орина Олегівна  

36 / 100 Майський Олександр Юрійович 

25 / 100 Савенко Олександр Олександрович  

10 клас 

100 / 100 Косяк Анжеліка Владиславівна 

100 / 100 Педченко Аріна Романівна 

100 / 100 Стрюк Денис Сергійович  

100 / 100 Чирук Олександра Валентинівна 

100 / 100 Рой Олександра Сергіївна  

99 / 100 Шевченко Поліна 

99 / 100 Ілюшкіна Євгенія Сергіївна  

96 / 100 Маринчук Анастасія Віталіївна 

95 / 100 Костандова Софія Андріївна 

91 / 100 Туркіна Ірина Олексіївна 

90 / 100 Маренич Катерина Михайлівна  

89 / 100 Пачкунова Катерина Олександрівна  

88 / 100 Таряник Анастасія Сергіївна 

87 / 100 Гарькавенко Анастасія Василівна  

83 / 100 Стадник Анастасія Миколаївна  

81 / 100 Лавріненко Дарина Тарасівна  

76 / 100 Олійник Марія Костянтинівна 

74 / 100 Уманець Софія Василівна  

73 / 100 Карнаухова Анна Володимирівна  

49 / 100 Рибак Софія Андріївна  

38 / 100 Запорожець Іван Віталійович  

37 / 100 Тимошенко Ігор Олександрович 

34 / 100 Гришко Марк Вячеславович  

11 клас 

100 / 100 Вовк Марія Валентинівна 

100 / 100 Марюха Максим Сергійович 

94 / 100 Алісєвич Дарʼя Сергіївна  



24 

 

92 / 100 Корнєва Дар’я Русланівна 

92 / 100 Полторацька Катерина Сергіївна 

92 / 100 Богуславська Дарія Володимирівна 

92 / 100 Правдивець Валерія Максимівна 

92 / 100 Дубовик Мія Юріївна 

90 / 100 Качур Анастасія Анатоліївна 

89 / 100 Яценко Іван Олександрович 

89 / 100 Федик Мар'яна Михайлівна  

87 / 100 Павленко Олександра Віталіївна 

86 / 100 Харченко Олександра Олегівна 

86 / 100 Нагорна Анна Володимирівна  

83 / 100 Бартош Ангеліна Владиславівна  

76 / 100 Строгуш Каріна Романівна  

72 / 100 Тарасов Олексій Максимович 

63 / 100 Палєєва Анастасія Олександрівна  

32 / 100 Андрюшина Вероніка Ігорівна  

30 / 100 Ткачук Анна 

 

в категорії «Фізика» 

8 клас 

99 / 100 Свинобей Анна Василівна 

91 / 100 Ткаченко Олександр Сергійович 

91 / 100 Іваць Андрій Сергійович 

91 / 100 Галас Евеліна Василівна  

89 / 100 Вагіль Діана Тарасівна 

89 / 100 Барабашев Євген Ігорович 

87 / 100 Ткаченко Вероніка Миколаївна  

82 / 100 Дорошенко Леонід Андрійович  

82 / 100 Лещух Олег Андрійович 

78 / 100 Почкун Сергій Віталійович 

73 / 100 Байлим Данило Євгенович 

72 / 100 Студентова Таісія Євгеніївна 

67 / 100 Ткачук Максим Васильович 

67 / 100 Канівець Кирило Андрійович 

62 / 100 Хайло Кирило Дмитрович  

61 / 100 Юдіна-Шульц Наталія Олександрівна 

58 / 100 Діденко Даніїл Борисович  

54 / 100 Бєлошейкін Матвій Олексійовис 

43 / 100 Мелета Олексій Олександрович  

41 / 100 Зайченко Евеліна Артмівна 

26 / 100 Слюсаренко Данііл Дмитрович 

9 клас 

100 / 100 Зяблов Нікіта Олександрович  

84 / 100 Майський Олександр Юрійович 

82 / 100 Молдован Діана Русланівна  

81 / 100 Удовиченко Дар'я Андріївна 

81 / 100 Хмельницька Марія Сергіївна 

77 / 100 Полукарова Валерія Сергіївна 



25 
 

76 / 100 Кушнерук Назар Андрійович 

72 / 100 Корецька Мар'яна Андріївна 

71 / 100 Чабала Олексій Анатолійович 

71 / 100 Мізгірьов Святослав Сергійович 

70 / 100 Ткачук Михайло Сергійович  

63 / 100 Фроло Владислав Володимирович 

63 / 100 Новіцька Софія Володимирівна 

60 / 100 Кубик Яна Сергіївна  

59 / 100 Пивоваров Дмитро Ігорович 

35 / 100 Рожко Дар'я Володимирівна  

10 клас 

100 / 100 Єгорова Софія Едуардівна 

100 / 100 Чеверденко Вікторія Миколаївна  

99 / 100 Рибачик Ілля Костянтинович 

99 / 100 Рибачик Вячеслав Костянтинович 

89 / 100 Нагорний Роман Олександрович 

89 / 100 Приступа Альона Волдимиріна 

88 / 100 Савченко Іван Станіславович 

82 / 100 Прокопіва Поліна Вікторівна 

80 / 100 Омельченко Софія Олександрівна  

78 / 100 Нижник Віталіна Станіславівна  

75 / 100 Григоренко Максимм Дмитрович 

75 / 100 Шкурупій Олександр Юрійович 

70 / 100 Яцков Іван Дмитрович 

70 / 100 Давидов Максим Володимирович  

69 / 100 Горбачов Євгеній Олексійович  

63 / 100 Павленко Олександр Вячеславович  

58 / 100 Ящишина Анастасія Владиславівна 

55 / 100 Стадник Анастасія Миколаївна  

11 клас 

95 / 100 Гудзенко Уляна Сергіївна  

94 / 100 Вишниченко Анатолій Анатолійович  

67 / 100 Бойко Микола Сергійович 

67 / 100 Гриб Максим В'ячеславович  

62 / 100 Гришко Михайло Сергійович 

61 / 100 Дядя Олександр Сергійович  

52 / 100 Аверкін Іван Дмитрович 

100 / 100 Грабовець-Богаєвський Велімир Олександрович 

 

в категорії «Хімія» 

8 клас 

100 / 100 Сорочинська Надія Олександрівна  

96 / 100 Вакарчук Ярослав Станіславович 

96 / 100 Добкін Святослав Андрійович 

96 / 100 Антонюк Єгор Іванович 

95 / 100 Лещух Олег Андрійович 

95 / 100 Євчук Георгій Михайлович 

91 / 100 Твердохліб Анна Дмитрівна  



26 

 

87 / 100 Бабарико Вікторія Вадимівна  

87 / 100 Магдисюк Павло Олександрович 

86 / 100 Челпан Поліна Віталіївна 

86 / 100 Корнелюк Катерина Анатоліївна 

86 / 100 Тріщанович Дарія Максимівна 

83 / 100 Тарасюк Маргарита Анатоліївна  

81 / 100 Іконнікова Марія Олександрівна 

80 / 100 Олексій Марков Владиславович 

78 / 100 Іванова Катерина Сергіївна 

75 / 100 Панченко Аня Григорівна  

72 / 100 Панков Арсеній Віталійович. 

71 / 100 Юдіна-Шульц,Наталія, Олександрівна 

70 / 100 Закотій Діана Юріївна 

70 / 100 Білий Ростислав Ростиславович 

66 / 100 Микити Роман Миколайович  

64 / 100 Діденко Дарʼя Михайлівна 

63 / 100 Сіромашенко Уляна Андріївна  

63 / 100 Левченко Діана Олександрівна  

60 / 100 Мелета Олексій Олександрович  

54 / 100 Бобриш Юлія Юріївна  

44 / 100 Бєлошейкін Матвій Олексійович 

40 / 100 Чобіток Марія Ігорівна 

9 клас 

91 / 100 Сірий Іван Дмитрович 

87 / 100 Островський Тимофій Миколайович 

83 / 100 Фенюк Валерій Геннадійович  

82 / 100 Хохлова Дар'я Денисівна 

81 / 100 Бусло Олександра 

78 / 100 Козирєв Всеволод Олегович 

77 / 100 Майський Олександр Юрійович 

75 / 100 Охріменко Інна Сергіївна  

74 / 100 Каратанас Софія Костянтинівна  

74 / 100 Левадна Дар'я Богданівна 

74 / 100 Ковальчук Анна Андріївна 

74 / 100 Бойко Кра 

73 / 100 Шестаков Вадим Вячеславович 

73 / 100 Дрофенко Анастасія Олександрівна  

72 / 100 Скляр Анна Олександрівна  

72 / 100 Руденко Віталій Олександрович 

70 / 100 Іваськевич Христина Ігорівна 

67 / 100 Масна Ангеліна Олександрівна  

67 / 100 Лозова Поліна Олександрівна  

66 / 100 Фенинець Каріна Мирославівна 

57 / 100 Комарницька Ольга Любомирівна 

51 / 100 Маналатій Валерія Дмитрівна  

45 / 100 Борак Ольга  

20 / 100 Савенко Олександр Олександрович  

10 клас 



27 
 

99 / 100 Смичок Софія Русланівна 

96 / 100 Дубровка Світлана Миколаївна 

95 / 100 Туркіна Ірина Олексіївна 

95 / 100 Голобородько Ольга Євгенівна  

94 / 100 Приймак Марія Андріївна  

94 / 100 Оттєва Альона Олександрівна 

90 / 100 Огородник Яна Олексіївна  

89 / 100 Зіньків Богданна Степанівна 

89 / 100 Тарас Анна Іванівна  

88 / 100 Лахіна Дар'я Олександрівна  

86 / 100 Швець Христина Олександрівна  

85 / 100 Балко Рената Сергіївна 

85 / 100 Самуренко Анастасія Олександрівна  

82 / 100 Яник Олександр Олександрович  

77 / 100 Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 

76 / 100 Яценко Дмитро Віталійович 

70 / 100 Білухіна Маргарита Дмитрівна 

70 / 100 Науменко Дарʼя Сергіївна 

67 / 100 Ілюшкіна Євгенія Сергіївна 

61 / 100 Крохмальський Степан Васильович  

59 / 100 Бородавко Марія Максимівна  

56 / 100 Клюєва Олена Володимирівна 

55 / 100 Кисляк Дмитро Ярославович 

45 / 100 Коваленко Євген Олексійович  

41 / 100 Кузьменко Богдан Олександрович  

24 / 100 Аніщенко Поліна Ігорівна 

11 клас 

96 / 100 Приходько Ілля Вікторович 

96 / 100 Зінько Артем Володимирович 

96 / 100 Кавалжи Олег Миколайович 

96 / 100 Міцкевич Станіслав Дмитрович 

96 / 100 Міцкевич Владислав Дмитрович 

94 / 100 Головко Андрій Олександрович 

94 / 100 Плахотнюк Давид Вадимович 

93 / 100 Яковишин Олександр Олександрович  

86 / 100 Гришко Михайло Сергійович 

84 / 100 Тарасов Олексій Максимович 

82 / 100 Гаврилова Марія Олександрівна  

81 / 100 Литвин Дмитро Юрійович 

80 / 100 Міщенко Ангеліна Василівна  

49 / 100 Соломаха Ольга Олегівна 

 

в категорії «Я досліджую світ» 

3 клас 

91 / 100 Борисовська Марія Олександрівна 

91 / 100 Шестакова Тіна Вячеславівна 

91 / 100 Самойлік Єлизавета Олександрівна 

91 / 100 Пітель Валерія Олександрівна  



28 

 

91 / 100 Соколов Михайло Артемович 

90 / 100 Адашевська Мішель Олегівна 

87 / 100 Кисла Поліна Юріївна  

87 / 100 Степченко Кірілл Олексійович  

87 / 100 Полуянов Макс  

87 / 100 Проценко Еліза Олегівна 

87 / 100 Шевчук Матвій Ярославович 

87 / 100 Манюк Данило Віталійович 

87 / 100 Полуянов Максим Вікторович 

87 / 100 Помазан Марк Станіславович 

87 / 100 Яницький Павло Олегович 

87 / 100 Івко Назар Олександрович 

87 / 100 Татусь Олена Вячеславівна 

87 / 100 Салівон Марта Вʼячеславівна 

86 / 100 Волк Поліна Ігорівна  

86 / 100 Стуков Михайло Сергійович 

86 / 100 Віхров Владислав Дмитрович 

86 / 100 Коляда Діана Володимирівна 

86 / 100 Демченко Артем Віталійович 

86 / 100 Головнич Дарина Едуардівна  

83 / 100 Занько Дмитро Андрійович 

83 / 100 Опалько Владислав Олександрович 

83 / 100 Ткаченко Петро Максимович  

83 / 100 Шипотинник Ангеліна Олександрівна 

83 / 100 Бошота Анна-Марія Вікторівна  

83 / 100 Лавренюк Олексій Дмитрович 

83 / 100 Тарасенко Ярослава Сергіївна 

83 / 100 Гончар Родіон 

83 / 100 Пригара Яна Іванівна 

82 / 100 Хоменко Богдана Олександрівна 

82 / 100 Гончаренко Богдан Володимирович 

82 / 100 Пономаренко Ярослав Миколайович 

82 / 100 Калганова Анна Сергіївна 

82 / 100 Ослам Марія Віталіївна 

82 / 100 Чорна Світлана Володимирівна 

82 / 100 Гриб Світлана Артемівна 

82 / 100 Куланов Павло Сергійович 

82 / 100 Сокур ІлляАндрійович 

82 / 100 Сізьков Богдан Дмитрович 

82 / 100 Афанасьєва Милана Сергіївна  

82 / 100 Підгорна Мілана Іванівна 

82 / 100 Горбач Ірина Геннадіївна 

82 / 100 Макаренко Дмитро Сергійович 

82 / 100 Лютко Зінаїда Василівна 

82 / 100 Цимбал Поліна Андріївна  

82 / 100 Кукульник Андріана Романівна  

82 / 100 Типлицька Софія Олексіївна 

82 / 100 Тільний Владислав Олександрович  



29 
 

82 / 100 Куліков Єгор Андрійович  

82 / 100 Садовой Кирил Олександрович 

82 / 100 Івченко Дмитро Миколайович 

81 / 100 Решетняк Софія Сергіївна  

81 / 100 Ярмак Данило Ігорович 

81 / 100 Мірошниченко Євгенія Олексіївна 

81 / 100 Жосан Владислав Володимирович 

81 / 100 Полевий Богдан Андрійович 

81 / 100 Овдієнко Дар'я Олексіївна 

81 / 100 Ляшенко Тимур Олександрович 

81 / 100 Пітель Єва Євгенівна 

81 / 100 Бондарь Анастасія Юріївна 

81 / 100 Прокопова Дар'я Євгенівна  

81 / 100 Щипанова Кароліна Олександрівна  

80 / 100 Свинцова Надія 

80 / 100 Пефтiбай Вiра Олександрiвна  

79 / 100 Параскун Варвара Дмитрівна 

79 / 100 Ларіонова Єва Олегівна 

79 / 100 Зозюк Софія Сергіївна 

79 / 100 плішкіна ольга єгорівна 

79 / 100 Огульчанський Максим Олександрович 

78 / 100 Михайлова Анастасія 

78 / 100 Солодка Аріна 

78 / 100 Трунова Маргарита Дмитрівна 

78 / 100 Сідак Анастасія Семенівна  

78 / 100 Драньов Ігор Олександрович 

78 / 100 Тюлєнєв Артем 

78 / 100 Ковальчук Ксенія Іванівна 

78 / 100 Радиця Назарій Володимирович 

78 / 100 Шилохвост Георгій Вікторович 

78 / 100 Козел Олександра Віталіївна 

78 / 100 Кривошей Даниїл Олександрович 

78 / 100 Луковець Вадим Іванович  

78 / 100 Завгородній Нікіта Владиславович 

78 / 100 Шидлоовська Соломія Анатоліївна 

78 / 100 Мазуренко Богуслав Вадимович  

78 / 100 Богдан Ангеліна Сергіївна  

78 / 100 Ризик Марія Петрівна 

77 / 100 Дорошко Марія Дмитрівна 

77 / 100 Холба Кирило Віталійович  

77 / 100 Авдимирець Даміра Валеріївна 

77 / 100 Скульський Володимир Миколайович  

77 / 100 Зиняр Олександра Олександрівна 

77 / 100 Ткаченко Артем Андрійович 

77 / 100 Обручкова Марина Іванівна  

74 / 100 Гебеш Юрій Васильович 

74 / 100 Левшенок Макар Вікторович  

74 / 100 Сідорчук Євгенія Олегівна 



30 

 

74 / 100 Митрович Владислава Владиславівна  

74 / 100 Федорова Ксенія Павлівна  

74 / 100 Чугунов Владислав Олегович  

73 / 100 Селезньов Олександр Артемович  

73 / 100 Колісніченко Євгенія Олегівна  

73 / 100 Горошок Ольга Вікторівна 

73 / 100 Гнибіда Васіліса Сергіївна 

73 / 100 Назаренко Надія Сергіївна 

73 / 100 Денисов Макар Антонович 

73 / 100 Шевченко Тарас Тарасович  

73 / 100 Дахно Михайло Миколайович  

72 / 100 Шеліган Данило Васильович 

72 / 100 Кирій Данііл Романович  

72 / 100 Фоменко Станіслав Дмитрович 

72 / 100 Карасьова Олена Сергіївна  

72 / 100 Зайкова Софія Ігорівна 

70 / 100 Панченко Поліна Миколаївна 

70 / 100 Бакуменко Юлія Олегівна 

70 / 100 Садовський Гліб Миколайович 

70 / 100 Дегтерьова Поліна Павлівна  

69 / 100 Литвин Дмитро Юрійович  

69 / 100 Кузьмін Єгор Дмитрович  

69 / 100 Нечай Маргарита Андріївна 

69 / 100 Пірог Софія Володимирівна  

69 / 100 Кириченко Кирило Евгенович 

67 / 100 Бондаренко Кристина Андріївна  

65 / 100 Мовчан Максим Олексійович 

65 / 100 Загинайло Іван Андрійович 

65 / 100 Пархом Ярослав Сергійович  

64 / 100 Білоцерковський Олександр Олександрович 

64 / 100 Кіндрат Дарина Валеріївна 

64 / 100 Романенко Богдан Ігорович 

62 / 100 Мартинюк Макар Павлович 

62 / 100 Коваль Кирил Юрійович 

61 / 100 Плаксін Ілля Сергійович 

60 / 100 Єгоров Нікіта Васильович 

60 / 100 Наконечна Христина Ярославівна 

60 / 100 Никончук Аніта Володимирівна 

59 / 100 Єгорова Тетяна Ві 

59 / 100 Живага Тимофій Павлович  

58 / 100 Кирпа Мілана Романівна  

57 / 100 Дейніс Кирил Олександрович 

4 клас 

100 / 100 Добросол Поліна Романівна 

100 / 100 Голубицька Аміна Євгенівна 

100 / 100 Чичикало Поліна 

100 / 100 Дорошенко Марія Олександрівна 

100 / 100 Поярков Артем Євгенійович 



31 
 

100 / 100 Сидоренко Іван Віталійович 

100 / 100 Дирда Мілана Андріївна 

100 / 100 Полинько Даніл Денисович 

100 / 100 Нецецька Ангеліна Олександрівна 

100 / 100 Лавриненко Артем Олександрович 

100 / 100 Єсипенко Володимир 

99 / 100 Подуфалова Діана Олексіївна 

99 / 100 Шуть Анна Іванівна 

99 / 100 Сопко Ілля Сергійович  

99 / 100 Гузієва Поліна Олександрівна  

99 / 100 Яценко Ксенія Миколаївна  

99 / 100 Качан Марія Віталіївна  

99 / 100 Шаповалова Дар'я Володимирівна 

99 / 100 Черкашина Єлизавета Сергіївна  

99 / 100 Сінотова Варвара Олегівна 

99 / 100 Годунок Тимофій Юрійович 

99 / 100 Цимбаліст Дар'я Артемівна 

99 / 100 Василенко Мирослава  

98 / 100 Лізанець Василь Іванович 

98 / 100 Максимчук Денис Олександрович  

98 / 100 Дацюк Злата Артурівна 

98 / 100 Соломонюк Вероніка Олександрівна  

98 / 100 Чубенко Катерина Євгенівна  

98 / 100 Приліпко Ольга Вячеславівна 

98 / 100 Алферова Вероніка Вікторівна  

97 / 100 Терентьєв Тихон Олексадрович 

97 / 100 Кістеньов Костянтин Артемович 

97 / 100 Крищенко Іван Іванович  

96 / 100 Приймич Вадим Ростиславович 

96 / 100 Шілінг Артем Ігорович 

96 / 100 Гулько Владислав Ігорович 

96 / 100 Безпала Антоніна В'ячеславівна 

96 / 100 Сологуб Катерина Андріївна 

96 / 100 Ляшенко Денис Олександрович 

96 / 100 Пукова Катерина Олександрівна 

96 / 100 Педько Геннадій Сергійович 

95 / 100 Саїдова Діана Сергіївна 

95 / 100 Полякова Катерина Олександрівна 

95 / 100 Анна Марченко 

95 / 100 Безик Назар Сергійович 

95 / 100 Тумко Артем Олексійович 

95 / 100 Шерстобітова Анастасія 

95 / 100 Паладій Дмитро Віталійович 

95 / 100 Петренко Єлизавета Віталіївна 

94 / 100 Петриченко Альбіна Юріївна 

94 / 100 Фуклев Єгор Сергійович 

94 / 100 Бредун Артем Віталійович 

93 / 100 Олексенко Софія Сергіївна  



32 

 

93 / 100 Терепінь Анастасія Андріївна 

93 / 100 Мацак Софія Анатоліївна 

92 / 100 Мартинюк Дар'я Андріївна 

92 / 100 Продан Ніколь Іллівна 

91 / 100 Зайкова Софія Ігорівна 

91 / 100 Вознюк Іванна Іванівна 

91 / 100 Анохін Максим Владиславович 

91 / 100 Гранніков Тімур Андрійович 

91 / 100 Ляшук Тетяна Василівна 

91 / 100 Тищенко Тетяна Василівна 

91 / 100 Демяненко Олександра Павлівна 

91 / 100 Безкоровайний Макар Юрійович 

91 / 100 Соколов Ілля Артемович 

90 / 100 Соляник Дар`я Костянтинівна 

90 / 100 Кувшинов Кіріл Сергійович  

90 / 100 Лобанов Єгор Володимирович  

90 / 100 Анацький Андрій Олексійович 

90 / 100 Драженко Юхим Сергійович 

90 / 100 Колесник Максим Олексійович  

90 / 100 Шпак Олександр Вікторович 

90 / 100 Лук'яненко Ян Дмитрович 

90 / 100 Денисюк Михайло Віталійович 

90 / 100 Савченко Кирило Миколайович  

90 / 100 Бутко Максим Юрійович  

89 / 100 Коваленко Єгор Сергійович 

89 / 100 Цірюк Анна  

89 / 100 Туріца Владислав Олександрович 

89 / 100 Даць Ангеліна 

89 / 100 Лола Вероніка Максимівна 

89 / 100 Стремедловський Данііл Денисович  

88 / 100 Ханас Вікторія Романівна  

88 / 100 Польнов Макар Олегович 

88 / 100 Брус Максим Юрійович  

88 / 100 Ляховська Анастасія Іванівна 

88 / 100 Савицька Софія Андріївна  

87 / 100 Руденко Ярослав Михайлович 

87 / 100 Михайлюк Злата Миколаївна 

87 / 100 Панченко Матвій Миколайович 

87 / 100 Погиба Єгор Сергійович 

87 / 100 Левченко Вікторіч 

86 / 100 Мехович Крістіна Артемівна 

86 / 100 Бондар Вероніка Олегівна 

86 / 100 Дашко Дар'я Максимівна 

86 / 100 Брашован Соломія Віталіївна  

86 / 100 Артемишин Єлизавета Павлівна 

86 / 100 Ліпецька Уляна Романівна 

86 / 100 Дорогій Анастасія Василівна  

86 / 100 Чечуженко Поліна Олексіївна 



33 
 

86 / 100 Ренкас Тимур Артурович 

85 / 100 Барезняцька Анна Миколаївна  

85 / 100 Аргіріадє Нікіта Максимович  

85 / 100 Власенко Данііл Владиславович 

83 / 100 Хілько Віра Олександрівна 

83 / 100 Петряєв Максим Сергійович 

83 / 100 Чернікова Анастасія Андріївна  

83 / 100 Юхимчук Анна Олегівна 

82 / 100 Рибачук Надія Василівна 

82 / 100 Склємєнов Дмитро Андрійович 

81 / 100 Рудич Костянтин Сергійович  

81 / 100 Сенюк Ольга Богданівна 

81 / 100 Сукретний Тарас Романович  

81 / 100 Сутулін Данило Євгенович 

81 / 100 Куцюк Артем Олегович 

80 / 100 Деревянко Вікторія Романівна 

79 / 100 Карпусенко Артем Максимович 

79 / 100 Купар Олександр Едуардович  

78 / 100 Йожиков Захар 

78 / 100 Петрейко Іван Миколайович 

76 / 100 Лемак Ярослав Григорович 

76 / 100 Карпук Олена  

75 / 100 Заяць Христина 

74 / 100 Ковалевич Остап Андрійович 

73 / 100 Віктор Ігорович Шалай 

72 / 100 Драженко Мирон Сергійович  

72 / 100 Щеголєв Гордій Борисович  

71 / 100 Лука Данило Андрійович 

69 / 100 Ящишин Анастасія Романівна 

69 / 100 Мороз Михайло Віталійович 

69 / 100 Шумар Анна Олександрівна 

69 / 100 Ожоганич Дмитро Іванович 

68 / 100 Валерія Присяжнюк  

67 / 100 Бучинська Софія Іванівна  

67 / 100 Крецу Іван 

66 / 100 Рибак Олеся Василівна 

65 / 100 Занов'як Назар Андрійович  

65 / 100 Мазоха Максим Олександрович  

65 / 100 Сергеївна 

65 / 100 Роман Еріка Тарасівна 

64 / 100 Василь Ящишин Юрійович  

63 / 100 Артим Захар Васильович 

61 / 100 Потопляк Вероніка Володимирівна 

61 / 100 Комлева Майя Дмитрівна 

60 / 100 Кожушко Олег Романович 

60 / 100 Біла Ерміла Василівна 

56 / 100 Булига Максим Миколайович 

54 / 100 Гурова София Александровна 



34 

 

53 / 100 Стик Остап Володимир 

44 / 100 Базишин Кірілл Денисович 

 

 IІІ. Надати можливість участі в ІІ етапі Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань - 

2024» учасникам, які отримали від 70 до 100 балів в результаті тестування з базової дисципліни: 

в категорії «Англійська мова» 
Александровська Вероніка Вадимівна 
Арметраут Анна Володимирівна 
Баковський Володимир Степанович 
Безхлібна Айлін Юджелівна 
Бойко Мирослав Сергійович  
Бондар Анастасія Денисівна 
Бондарчук Евеліна Віталіївна  
Бондарчук Костянтин Петрович 
Бондарчук Олександра Миколаївна 
Будян Мілан Артемович  
Вергун Вероніка Романівна  
Вєлєв Артем Вадимович  
Вірчич Дар'я Максимівна  
Віталій Ромашкан Іванович  
Галібаренко Анна Леонідівна 
Гелемеєва Аліна Тимурівна  
Герасименко Поліна Романівна 
Гладка Вероніка Сергіївна 
Голубєв Максим Геннадійович 
Горда Марія Олександрівна 
Грисюк Анастасія Костянтинівна 
Грицик Роман Вікторович 
Давидов Максим Володимирович  
Демидчук Ілля Олегович  
Джигун Даніела Михайлівна 
Джиджавадзе Ніколоз Романович 
Довбій Анастасія Антонівна 
Долгоміров Давид Романович 
Дорошенко Владислав Богданович 
Дудник Катерина Сергіївна 
Дуюн Артем Костянтинович  
Дьячина Поліна Олексіївна 
Дяченко Вероніка Максимівна 
Євтух Дмитро Олексійович  
Єремейчук Ольга Валеріївна  
Єрохін Михаїл Андрійович 
Єрьоменко Михайло Володимирович 
Єсипенко Володимир Дмитрович 
Жозе да Коста Анна Марія Жоакімівна 
Зайкова Софія Ігорівна 
Залозних Катерина Вадимівна 
Звозькова Анна Сергіївна 
Знахур Дмитро Сергійович 
Зубко Максим Валерійович 
Зятковська Софія Вадимівна 
Івчук Поліна Миколаївна  
Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 
Ільченко Федір Максимович  
Казакевич Марія Олександрівна  
Калашнікова Аліса Максимівна 
Карабанова Каміла Євгеніївна 
Карпенко Аріна Віталіївна  
Кириченко Дмитро Сергійович  
Кіт Любомир Васильович 
Клюєва Олена Володимирівна 
Кмітюк Христина Миколаївна 



35 
 

Кобець Катерина Миколаївна 
Ковелашвілі Тамара 
Козій Ангеліна Олександрівна  
Коляско Роман Олегович 
Компанієць Анфіса Едуардівна 
Компаніченко Ілля Олегович 
Коноваленко Поліна Євгенівна  
Кононевич Кароліна Олександрівна 
Конончук Андрій Олексійович 
Константінов Віталік Дмитрович  
Короленко Орина Михайлівна  
Косарева Владислава Денисівна  
Красношапка Ніна Русланівна 
Крюков Владислав Едуардович 
Кубишкіна Єва 
Лахматов Артем Дмитрович 
Левадна Дар'я Богданівна 
Левадна Мар'я Богданівна  
Легін Єва Олександрівна 
Лещух Олег Андрійович 
Лишенко Тимур Іванович  
Лісовець Денис Олександрович 
Логвенок Злата 
Лукієнко Софія Станіславівна  
Ляховська Анастасія Олександрівна 
Ляшенко Каріна Олександрівна 
Майданна Юлія Володимирівна  
Майський Олександр Юрійович 
Малинова Василиса Олександрівна 
Маналатій Валерія Дмитрівна  
Маренич Катерина Михайлівна  
Матюшенко Максим Анатолійович  
Мельникова Зоя Вікторівна  
Мельничук Дарія Володимирівна  
Міщенко Олександра Олександрівна  
Мороз Зоряна Максимівна 
Мороченець Костянтин Вікторович  
Нагарна Анна Володимирівна  
Надтока Крістіна Анатоліївна 
Неділько Вікторія Юріївна 
Овсієнко Кароліна Сергіївна 
Овчаров Максим Віталійович 
Онищук Надія Олександрівна  
Осовський Владислав Олегович 
Панков Арсеній Віталійович 
Панченко Маріанна Олександрівна  
Пацай Юрій Тимофійович 
Пачкунова Катерина Олександрівна 
Педько Стефанія Віталівна 
Передерій Аріна Георгіївна 
Підвисоцька Вікторія Віталіївна  
Погорєлова Анастасія Романівна 
Погоріла Юлія Миколаївна 
Погребняк Анастасія Ігорівна  
Потапенков Ігор Миколайович 
Правдивець Валерія Максимівна 
Приходько Дмитро Андрійович  
Радченко Валерія Владиславівна  
Рак Маргарита Миколаївна  
Ратушна Анастасія Василівна 
Рожко Марія Володимирівна 
Руденко Іван Євгенович 
Руді Олександра Віталіївна 
Рутковська Вікторія Андріївна 



36 

 

Савінков Денис 
Сауляк Аліса Олександрівна  
Сахнюк Анастасія Анатоліївна 
Семенюк Артем Олексійович 
Середа Дарина Віталіївна 
Сеу Валерія Федорівна 
Сидорець Вікторія Володимирівна 
Сілігей Поліна Ігорівна 
Слива Вероніка Євгенівна 
Смичок Софія Русланівна  
Сога Гліб Артемович 
Сосницька Наталія Валеріївна 
Стадник Анастасія Миколаївна  
Танасійчук Анна Сергіївна  
Тарасов Олексій Максимович 
Товкун Анастасія Олксаандрівна 
Токач Дарина Андріївна 
Удовіченко Вікторія Євгенівна  
Федотченко Софія Миколаївна 
Феофанова Марія Максимівна 
Філімончук Нікіта Олегович 
Фомін Андрій Вадимович 
Хараїм Софія Олександрівна 
Харченко Назарій Романович 
Хижняк Аліна Євгенівна  
Цисарук Єлизавета Віталіївна 
Чайка Анастасія Валентинівна  
Челбашева Злата Олегівна 
Чумаков Тимур Кирилович 
Чупилка Єва Олексіївна 
Шабанова Вероніка Ігорівна 
Шамара Тимофій Глібович 
Шамрик Вероніка Валентинівна 
Шамук Анастасія Петрівна 
Швець Єгор Віталійович 
Шилак Дар'я Олександрівна 
Шляхтіна Юлія Сергіївна  
Ювченко Богдан Артурович 
Юр'єв Ігор Володимирович 
Яременко Ігор Олегович  
Яценко Марина Вікторівна  

 

в категорії «Біологія» 
Абдукодірова Мавзуна Абдуджалолівна  
Аліпіна Ангеліна Андріївна  
Альошечкіна Аліса Ігорівні 
Антонюк Єгор Іванович 
Балабанов Кирило Ігорович 
Балагуровський Артем Сергійович 
Барбаш Валерія Денисівна  
Білецька Поліна Євгенівна 
Білий Ростислав Ростиславович 
Блигадир Гліб Богданович 
Близнюк Ксенія Романівна 
Бовкуницький Кирило Сергійович 
Борлюк Вікторія Андріївна 
Віталій Ромашкан Іванович  
Волкова Ольга Володимирівна 
Волощук Ангеліна Миколаївна  
Гавриленко Костянтин Олександрович 
Галушко Дар'я Олександрівна 
Герасименко Олександр Вікторович 
Годун Давид Володимирович 
Головня Діана Анатоліївна 



37 
 

Горох Ярослав Вікторович 
Гребенюк Софія Олегівна 
Гришко Михайло Сергійович 
Грищук Дмитро Сергійович 
Дідик Вікторія Олегівна 
Дідицька Дарина Романівна  
Дідіченко Дар'я Дмитрівна  
Євтух Дмитро Олексійович  
Єфімов Олексій Олександрович  
Єфімова Маріна Олександрівна 
Залозних Катерина Вадимівна 
Зима Дар'я Сергіївна 
Зібровська Софія Олександрівна  
Зінченко Марія Олександрівна 
Зіньків Богданна Степанівна  
Зятковська Софія Вадимівна 
Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 
Ільчук Ганна Сергіївна 
Карнаухова Анна Володимирівна 
Клюєв Микола Володимирович 
Клюєва Олена Володимирівна 
Коваленко Єгор Сергійович 
Ковальчук Вероніка Іванівна 
Кулєшова Таїсія Андріївна 
Литвинчук Соломія Олександрівна 
Логвенок Злата Андріївна  
Логвиненко Сергій Сергійович 
Майський Олександр Юрійович 
Михайліченко Гліб  
Михалюк Іванна Вадимівна 
Міхова Інна Георгіївна 
Міцкевич Владислав Дмитрович 
Міцкевич Станіслав Дмитрович 
Міщук Дарина Олександрівна 
Моренко Єгор Олександрович  
Моренко Єгор Олександрович  
Негрей Катерина Олександрівна 
Неруш Єлізавета Едуардівна  
Носуля Лілія Олексіївна 
Овдієнко Рустам Шерхонович 
Октисюк Поліна Сергіївна  
Оттєва Альона Олександрівна 
Павленко Олександра Віталіївна 
Перерва Дарія Леонідівна  
Пирожкова Марія Олексіївна 
Письменний Артем Іванович 
Пікалюк Ліліана 
Пожарська Анастасія Денисівна 
Рак Маргарита Миколаївна  
Самуренко Анастасія Олександрівна  
Саражинська Лілія Олександрівна  
Сеу Валерія Федорівна 
Сидорчук Ілля Олександрович  
Симоненко Аглая Олександрівна  
Скакун Марія Олегівна 
Сорока Олексій Миколайович 
Столяренко Єлизавета Сергіївна  
Столярчук Вʼячеслав Вадимович 
Тазбаш Уляна  
Твердохліб Анна Дмитрівна  
Твердохлібова Катерина Олексндрівна 
Терпелюк Вірослава Василівна 
Тищук Михайло Васильович  
Токарчук Наталія Геннадіївна  



38 

 

Трохимчук Михайло Дмитрович 
Туркіна Ірина Олексіївна 
Федик Мар'яна Михайлівна 
Федорович Катерина Сергіївна 
Фролов Владислав Володимирович 
Ханієва Маліка Магомедівна 
Чумаков Тимур Кирилович 
Шаповалова Надія Миколаївна 
Шевченко Вікторія Ігорівна 
Шестаков Вадим Вячеславович 
Шульга Анастасія Володимирівна 
Щербина Олександра Сергіївна  
Ярошенко Діана Денисівна 

 

в категорії «Географія» 
Ахрамєєв Данило Максимович 
Ащеулова Аліна Василівна 
Борисов Владислав Дмитрович 
Булаткіна Олександра  
Важкий Данило Русланович 
Гамова Кіра Євгеніївна  
Данилюк Юлія Ігорінва 
Дідковський Максим Олександрович 
Євтух Дмитро Олексйович 
Золоташко Ярослав Володимирович  
Каденко Богдан Олегович 
Клюєва Олена Володимирівна 
Ковальчук Денис Іванович 
Котов Арсеній Максимович  
Кравченко Віталій Олегович 
Кравчук Михайло Павлович 
Кухарський Артем Михайлович 
Луговий Олександр Сергійович  
Маренич Катерина Михайлівна  
Маркін Сергій Олексійович  
Марчук Софія Іванівна 
Маховський Іван Максимович 
Міланченко Дарина Анатоліївна 
Моренко Єгор Олександрович  
Охріменко Вікторія Андріївна 
Пазущан Вероніка Олександрівна  
Плахотнюк Давид Вадимович 
Попель Іван Миколайович 
Попович Христина Михайлівна  
Рак Маргарита Миколаївна  
Ситник Ярина Юріївна 
Скрипник Дарія Олегівна 
Смілянець Даніїл Дмитрович 
Тарасенко Діана Віталіївна 
Ткаченко Вікторія Леонідівна  
Токарчук Наталія Геннадіївна  
Феєр Владислав Васильович 
Фотка Леонід Владиславович 
Шабанова Вероніка Ігорівна  
Шпакович Соломія Андріївна 
Щербатюк Богдан Борисович  
Щурок Юлія Петрівна 

 

в категорії «Екологія» 
Голосна Надія Андріївна 
Гришко Михайло Сергійович 
Даневич Поліна Олександрівна 
Демниченко Анна Олександрівна 



39 
 

Ільчук Ганна Сергіївна 
Колодяжна Ярина Сергіївна 
Курилюк Анна Олександрівна 
Морорян Елена Михайлівна 
Петренко Ірина Сергіївна  
Ткаченко Роман Миколайович 

 

в категорії «Інформатика» 
Васеніна Дарина Віталівна 
Галас Евеліна Василівна  
Гончаров Руслан Сергійович 
Грищук Дмитро Сергійович 
Гупалік Анастасія Євгенівна 
Зарецький Нікіта Олексійович  
Іващенко Єгор Олегович 
Карплюк Соломія 
Ковальчук Назар Володимирович 
Криволапова Марія Олександрівна 
Кудрик Богдан Сергійович 
Лебедь Дмитро Вадимович 
Лінчук Катерина Андріївна 
Лутанюк Тимофій Миколайович 
Мельник Михайло Віталійович 
Мельник Олександр Олександрович 
Мількович Анна Михайлівна 
Мовчан Павло Олексійович 
Обертас Артем Сергійович 
Палій Владислав Миколайович 
Піцик Єлизавета Дмитрівна 
Приходько Катерина Юріївна 
Приходько Мирослав Юрійович 
Симко Олександр 
Ткачук Ярослав Андрійович 
Хомик Ілля Валентинович 
Чечотка Вероніка Олександрівна 
Чумаков Тимур Кирилович 
Якобсон Мирослава Романівна 
Яковлева Катерина Володимирівна 

 

в категорії «Історія України» 
Алісєвич Дарʼя Сергіївна  
Антонюк Єгор Іванович 
Бартош Ангеліна Владиславівна  
Бессонова Ольга Володимирівна 
Божко Ірина Миколаївна  
Буяло Діана Юріївна 
Венгер Роман Романович 
Гайдар Софія Михайлівна  
Гицина Вікторія Геннадіївна  
Дацишина Наталія Юріївна 
Діброва Анастасія Євгеніївна 
Дубінець Олег Євгенович  
Євтух Дмитро Олексійович 
Закандаєва Марія Антонівна  
Іванова Ольга Євгенівна 
Ігнатенко Максим Тарасович  
Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 
Капуста Катерина Олександрівна  
Катрун Евеліна Ігорівна  
Качур Анастасія Анатоліївна  
Коваленко Євген Олексійович  
Коверда Костянтин Геннадійович 
Коршомна Ірина Ігорівна 



40 

 

Кубик Яна Сергіївна  
Кубряк Уляна Андріївна  
Лавріненко Дарина Тарасівна 
Лазарчук Софія Василівна 
Лисюк Софія Юріївна 
Ліберна Юлія Іванівна 
Майський Олександр Юрійович 
Марюха Максим Сергійович 
Мішогло Марія Леонідівна 
Моренко Єгор Олександрович  
Москалець Богдан Анатолійович 
Нижник Єлизавета Олександрівна 
Палєєва Анастасія Олександрівна 
Петрова Анастасія Данилівна 
Пилипчук Надія Вікторівна 
Підвисоцька Вікторія Віталіївна  
Половинка Артем Олегович 
Порох Дар`я Ігорівна 
Правдивець Валерія Максимівна 
Пуштарик Богдан Петрович 
Рак Маргарита  
Риндюг Віталій Віталійович 
Рой Олександра Сергіївна 
Руденкова Вікторія Валеріївна 
Савченко Євгеній Олександрович 
Святишенко Любов Олегівна  
Семенюк Ангеліна Дмитрівна 
Сільчук Юлія Володимирівна 
Смичок Софія Русланівна 
Соболенко Софія Сергіївна 
Соколюк Каміла Олександрівна 
Стадник Анастасія Миколаївна  
Тарасенко Діана Віталіївна 
Тарасов Олексій Максимович 
Тюхтєєва Ірина Дмитрівна 
Чернова Аліна Сергіївна  
Чорний Юрій Миколайович 
Чубар Богдан Віталійович 
Шишкіна Анна Євгенівна 
Штирбу Поліна Іванівна 
Юр'єв Ігор Володимирович 

 

в категорії «Математика» 
Башинський Юрій Вікторович 
Божок Іван Максимович  
Браганець Ілля Ігорович 
Брунько Олена Дмитрівна  
Войцехович Єгор Ігорович 
Волощенко Дарина Олександрівна 
Горлова Олександра Євгенівна 
Дудар Домініка Олегівна 
Дьомічева Анна Олександрівна 
Єрохін Михаїл Андрійович 
Зарецький Нікіта Олексійович  
Кабанець Ярослава Володимирівна  
Кирилюк Володимир Сергійович 
Кириченко Дмитро Сергійович  
Кобрак Ярослав Олександрович 
Колокольчєва Кіра Іллівна 
Корнєва Дар’я Русланівна 
Корольова Софія Володимирівна  
Кравцов Ростислав Дмитрович 
Криволапова Марія Олександрівна 
Купріянов Данило Сергійович 



41 
 

Куц Марія Сергіївна 
Лазарчук Софія Василівна 
Литвиненко Анна Олегівна 
Логвенок Злата Андріївна 
Майський Олександр Юрійович 
Марюха Максим Сергійович 
Мельничук Вероніка Дмитрівна 
Михайловська Анастасія Ігорівна 
Набок Іван Володимирович 
Олефіренко Кароліна Олександрівна 
Оттєва Альона Олександрівна 
Павлов Іван Олександрович 
Пацай Юрій Тимофійович 
Підвисоцька Вікторія Віталіївна  
Приходько Ілля Вікторович 
Пуштарик Богдан Петрович 
Радигіна Карина Максимівна 
Рацин Анастасія Іванівна 
Руколянська Вікторія Євгеніївна  
Самуренко Анастасія Олександрівна  
Сидоренко Максим Володимирович  
Скляр Анна Олександрівна  
Соловей Максим Сергійович 
Таран Поліна Сергіївна  
Требукін Кирило Семенович 
Хайруліна Дарина Олександрівна 
Хмельницька Марія Сергіївна 
Хуртіна Анна Сергіївна 
Яковенко Максим Миколайович  

 

в категорії «Пізнаємо природу» 
Абрамян Лаврентій 
Абрамян Валерій 
Алексєєв Ярослав 
Асмолов Алексей  
Береза Богдана Дмитрівна 
Бернадін Ольга Миколаївна 
Біла Марія Ростиславівна 
Богомолов Андрій Євгенович 
Бондарук Юрій Станіславович  
Босий Федір Олегович  
Будян Милан Артемович  
Булаткіна Олександра Олександрівна 
Василенко Дар'я Олексіївна  
Висоцька Евеліна Андріївна 
Волкова Мілена Ігорівна 
Головастікова Катерина Дмитрівна 
Даниленко Анастасія Олегівна  
Єрохіна Дарья Олександрівна  
Значківська Софія Юріївна 
Зоря Анна Олександрівна  
Казанцев Костянтин Олександрович 
Калюжний Михайло Романович 
Карпенко Іван Юрійович 
Катющенко Іван Миколайович 
Кірюшин Єгор Святославович  
Кліщ Злата Юріївна 
Конончук Євген Олександрович 
Кравцова Валерія Тарасівна  
Левченко Альона Вікторівна 
Лутчин Юлія Іванівна 
Матвійчук Поліна Сергіївна 
Окорокова Катерина Михайлівна 
Олексюк Владислав Миколайович 



42 

 

Павлючик Каміла Миколаївна 
Побережна Іванна Михайлівна 
Полєвий Олександр 
Попадюк Артем Віталійович 
Пушкіна Софія Денисівна 
Рижова Вероніка Юріївна 
Серпухов Роман Олександрович  
Степаняк Артем Ігорович 
Тарасенко Анастасія Сергіївна  
Тарасюк Анастасія Олександрівна  
Тищенко Софія Євгеніївна 
Товкун Анастасія Олександрівна 
Токарська Меланія Василівна  
Трушина Поліна Євгенівна 
Усаченко Єлизавета Володимирівна 
Харченко Юлія Олександрівна 
Хмельницький Лев Богданович 
Шпирка Іванна Іванівна 
Щербина Софія Олександрівна 
Яценко Ганна Миколаївна 

 

в категорії «Українська література» 
Арметраут Анна 
Баталова Валерія Валеріївна 
Бойко Аліна  
Вакаров Юля Іванівна  
Векліч Юлія Володимирівна 
Волкобой Ольга Миколаївна 
Гебеш Владислава Василівна 
Герасим Катерина Ігорівна  
Довженко Вікторія Олексіївна  
Ельтек Аріна Іванівна  
Євтух Дмитро Олексійович 
Жадленко Ілона Олексіївна 
Іванко Соломія  
Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 
Клюєва Дарина Вячеславівна  
Козярук Софія Олексіївна 
Лавріненко Дарина Тарасівна 
Лавров Михайло Іванович  
Лаврук Ольга Олександрівна  
Лазарчук Софія Василівна 
Лишенко Тимур Іванович  
Маренич Катерина Михайлівна  
Мельничук Вероніка Дмитрівна  
Милостива Дар'я Олександрівна 
Миронюк Анастасія Юріївна  
Михалюк Каріна Євгеніївна  
Міхалчан Анастасія  
Моренко Єгор Олександрович 
Незовибатько Артем Тимофійович 
Олексій Асмолов 
Олійник Марія Костянтинівна 
Петько Анастасія Сергіївна  
Радзішевська Катерина Романівна  
Рак Маргарита Миколаївна  
Ревенко Ангеліна  
Рибак Софія Андріївна  
Рикова Софія Олександрівна  
Рідкобород Марія Юріївна  
Рутковська Вікторія Андріївна 
Сорочинська Надія Олександрівна  
Стажеру Анастасія Миколаївна  
Стеценко Віталій Ярославович  



43 
 

Стрюк Денис Сергійович  
Сударенко Орина Олександрівна 
Тарасов Микита Олегович 
Тарасов Олексій Максимович 
Ткачук Діана Володимирівна 
Третяк Влада Григорівна 
Тютюник Юлія Володимирівна  
Уманець Богдан В'ячеславович 
Федосєєва Катерина Олександрівна  
Хайруліна Дарина Олександрівна 
Хвостова Олександра Андріївна  
Цисарук Єлизавета Віталіївна  
Чирук Олександра Валентинівна 
Чумаков Тимур Кирилович 
Щербак Аліна Миколаївна 
Щербина Марія Вячеславівна 

 

в категорії «Українська мова» 
Авдєєнко Дар'я Андріївна 
Алексейчук Анна Євгенівна 
Алісєвич Дарʼя Сергіївна  
Арметраут Анна Володимирівна 
Баковський Володимир Степанович 
Балагуровський Артем Сергійович 
Баланчук Олексій Васильович  
Балтажи Владислав Валентинович 
Бартош Ангеліна Владиславівна  
Басараба Лілія Олексіївна 
Богуславська Дарія Володимирівна 
Борисов Владислав Дмитрович 
Будян Милан Артемович  
Булаткіна Олександра Олександрівна  
Вакарчук Ярослав Станіславович 
Власенко Марія Євгенівна 
Вовк Марія Валентинівна 
Гарькавенко Анастасія Василівна  
Горбатенко Єгор Олексійович 
Горець Владислав Валентинович  
Горобець Варвара Миколаївна  
Данюк Кирило Сергійович 
Джиджавадзе Ніколоз Романович 
Добкін Святослав Андрійович 
Дондюк Олександра Олександрівна  
Дубовик Мія Юріївна 
Євтух Дмитро Олексійович 
Зайкова Софія Ігорівна 
Зятковська Софія Вадимівна 
Ілюшкіна Євгенія Сергіївна  
Карнаухова Анна Володимирівна  
Качур Анастасія Анатоліївна 
Качур Богдана Ярославівна  
Кіндій Христина 
Кірюшин Єгор  
Ковальов Платон Денисович 
Ковальчук Анна Дмитрівна  
Конончук Андрій Олексійович 
Корнєва Дар’я Русланівна 
Костандова Софія Андріївна 
Косяк Анжеліка Владиславівна 
Котляр Артем Тарасович  
Кубишкіна Єва  
Лавріненко Дарина Тарасівна  
Лавров Михайло Іванович  
Лещух Олег Андрійович 



44 

 

Лупаїна Богдана Володимирівна  
Макаренко Ярослава Олександрівна  
Маренич Катерина Михайлівна  
Маринчук Анастасія Віталіївна 
Марюха Максим Сергійович 
Маца Марія Олександрівна  
Милостива Дар'я Олександрівна 
Моренко Єгор Олександрович  
Мосійчук Ангеліна Ігорівна  
Нагорна Анна Володимирівна  
Ніколова Олена Олександрівна 
Оковита Марія Сергіївна 
Олексій Асмолов  
Олійник Марія Костянтинівна 
Орест Лісовінов Юрійович  
Павленко Олександра Віталіївна 
Панченко Маріанна Олександрівна  
Пачкунова Катерина Олександрівна  
Педченко Аріна Романівна 
Передерій Аріна Георгіївна 
Перерва Дарія Леонідівна  
Погорєлова Катерина Сергіївна 
Полторацька Катерина Сергіївна 
Правдивець Валерія Максимівна 
Приходько Дмитро Андрійович 
Пустовид Поліна Олексіївна  
Рак Маргарита Миколаївна  
Ревенко Ангеліна  
Рой Олександра Сергіївна  
Рутковська Вікторія Андріївна 
Сажевська Анастасія Андріївна  
Серпухов Роман Олександрович  
Смілянець Даніїл Дмитрович 
Сосницька Наталія Валеріївна 
Стадник Анастасія Миколаївна  
Стеценко Віталій Ярославович  
Стрепетова Катерина Юріївна 
Строгуш Каріна Романівна  
Стрюк Денис Сергійович  
Сушко Дмитро Павлочич 
Тарасов Олексій Максимович 
Таряник Анастасія Сергіївна 
Томак Олексій Юрійович 
Томашевська Катерина Володимирівна  
Туркіна Ірина Олексіївна 
Уманець Софія Василівна  
Федик Мар'яна Михайлівна  
Федосєєва Катерина Олександрівна  
Фовріш Ніколетта Артурівна  
Харченко Олександра Олегівна 
Хорт Анастасія Володимирівна  
Хромяк Яна Дмитрівна 
Чаплигіна Марія Олексіївна  
Чирук Олександра Валентинівна 
Чумаков Тимур Кирилович 
Шафар Заріна Юріївна 
Швиркіна Єлизавета Валеріївна  
Шевченко Поліна 
Щербак Аліна Миколаївна 
Ярмак Орина Олегівна  
Яценко Іван Олександрович 

 

в категорії «Фізика» 
Байлим Данило Євгенович 



45 
 

Барабашев Євген Ігорович 
Вагіль Діана Тарасівна 
Вишниченко Анатолій Анатолійович  
Галас Евеліна Василівна  
Григоренко Максимм Дмитрович 
Гудзенко Уляна Сергіївна  
Давидов Максим Володимирович  
Дорошенко Леонід Андрійович  
Єгорова Софія Едуардівна 
Зяблов Нікіта Олександрович  
Іваць Андрій Сергійович 
Корецька Мар'яна Андріївна 
Кушнерук Назар Андрійович 
Лещух Олег Андрійович 
Майський Олександр Юрійович 
Мізгірьов Святослав Сергійович 
Молдован Діана Русланівна  
Нагорний Роман Олександрович 
Нижник Віталіна Станіславівна  
Омельченко Софія Олександрівна  
Полукарова Валерія Сергіївна 
Почкун Сергій Віталійович 
Приступа Альона Волдимиріна 
Прокопіва Поліна Вікторівна 
Рибачик Вячеслав Костянтинович 
Рибачик Ілля Костянтинович 
Савченко Іван Станіславович 
Свинобей Анна Василівна 
Студентова Таісія Євгеніївна 
Ткаченко Вероніка Миколаївна  
Ткаченко Олександр Сергійович 
Ткачук Михайло Сергійович  
Удовиченко Дар'я Андріївна 
Хмельницька Марія Сергіївна 
Чабала Олексій Анатолійович 
Чеверденко Вікторія Миколаївна  
Шкурупій Олександр Юрійович 
Яцков Іван Дмитрович 

 

в категорії «Хімія» 
Антонюк Єгор Іванович 
Бабарико Вікторія Вадимівна  
Балко Рената Сергіївна 
Білий Ростислав Ростиславович 
Білухіна Маргарита Дмитрівна 
Бойко Кра 
Бусло Олександра 
Вакарчук Ярослав Станіславович 
Гаврилова Марія Олександрівна  
Голобородько Ольга Євгенівна  
Головко Андрій Олександрович 
Гришко Михайло Сергійович 
Добкін Святослав Андрійович 
Дрофенко Анастасія Олександрівна  
Дубровка Світлана Миколаївна 
Євчук Георгій Михайлович 
Закотій Діана Юріївна 
Зіньків Богданна Степанівна 
Зінько Артем Володимирович 
Іванова Катерина Сергіївна 
Іваськевич Христина Ігорівна 
Іжовська Анна-Ірина Євгенівна 
Іконнікова Марія Олександрівна 
Кавалжи Олег Миколайович 



46 

 

Каратанас Софія Костянтинівна  
Ковальчук Анна Андріївна 
Козирєв Всеволод Олегович 
Корнелюк Катерина Анатоліївна 
Лахіна Дар'я Олександрівна  
Левадна Дар'я Богданівна 
Лещух Олег Андрійович 
Литвин Дмитро Юрійович 
Магдисюк Павло Олександрович 
Майський Олександр Юрійович 
Міцкевич Владислав Дмитрович 
Міцкевич Станіслав Дмитрович 
Міщенко Ангеліна Василівна  
Науменко Дарʼя Сергіївна 
Огородник Яна Олексіївна  
Олексій Марков Владиславович 
Островський Тимофій Миколайович 
Оттєва Альона Олександрівна 
Охріменко Інна Сергіївна  
Панков Арсеній Віталійович. 
Панченко Аня Григорівна  
Плахотнюк Давид Вадимович 
Приймак Марія Андріївна  
Приходько Ілля Вікторович 
Руденко Віталій Олександрович 
Самуренко Анастасія Олександрівна  
Сірий Іван Дмитрович 
Скляр Анна Олександрівна  
Смичок Софія Русланівна 
Сорочинська Надія Олександрівна  
Тарас Анна Іванівна  
Тарасов Олексій Максимович 
Тарасюк Маргарита Анатоліївна  
Твердохліб Анна Дмитрівна  
Тріщанович Дарія Максимівна 
Туркіна Ірина Олексіївна 
Фенюк Валерій Геннадійович  
Хохлова Дар'я Денисівна 
Челпан Поліна Віталіївна 
Швець Христина Олександрівна  
Шестаков Вадим Вячеславович 
Юдіна-Шульц,Наталія, Олександрівна 
Яковишин Олександр Олександрович  
Яник Олександр Олександрович  
Яценко Дмитро Віталійович 

 

в категорії «Я досліджую світ» 
Авдимирець Даміра Валеріївна 
Адашевська Мішель Олегівна 
Алферова Вероніка Вікторівна  
Анацький Андрій Олексійович 
Анна Марченко 
Анохін Максим Владиславович 
Аргіріадє Нікіта Максимович  
Артемишин Єлизавета Павлівна 
Афанасьєва Милана Сергіївна  
Бакуменко Юлія Олегівна 
Барезняцька Анна Миколаївна  
Безик Назар Сергійович 
Безкоровайний Макар Юрійович 
Безпала Антоніна В'ячеславівна 
Богдан Ангеліна Сергіївна  
Бондар Вероніка Олегівна 
Бондарь Анастасія Юріївна 



47 
 

Борисовська Марія Олександрівна 
Бошота Анна-Марія Вікторівна  
Брашован Соломія Віталіївна  
Бредун Артем Віталійович 
Брус Максим Юрійович  
Бутко Максим Юрійович  
Василенко Мирослава  
Віктор Ігорович Шалай 
Віхров Владислав Дмитрович 
Власенко Данііл Владиславович 
Вознюк Іванна Іванівна 
Волк Поліна Ігорівна  
Гебеш Юрій Васильович 
Гнибіда Васіліса Сергіївна 
Годунок Тимофій Юрійович 
Головнич Дарина Едуардівна  
Голубицька Аміна Євгенівна 
Гончар Родіон 
Гончаренко Богдан Володимирович 
Горбач Ірина Геннадіївна 
Горошок Ольга Вікторівна 
Гранніков Тімур Андрійович 
Гриб Світлана Артемівна 
Гузієва Поліна Олександрівна  
Гулько Владислав Ігорович 
Дахно Михайло Миколайович  
Даць Ангеліна 
Дацюк Злата Артурівна 
Дашко Дар'я Максимівна 
Дегтерьова Поліна Павлівна  
Демченко Артем Віталійович 
Демяненко Олександра Павлівна 
Денисов Макар Антонович 
Денисюк Михайло Віталійович 
Деревянко Вікторія Романівна 
Дирда Мілана Андріївна 
Добросол Поліна Романівна 
Дорогій Анастасія Василівна  
Дорошенко Марія Олександрівна 
Дорошко Марія Дмитрівна 
Драженко Мирон Сергійович  
Драженко Юхим Сергійович 
Драньов Ігор Олександрович 
Єсипенко Володимир 
Жосан Владислав Володимирович 
Завгородній Нікіта Владиславович 
Зайкова Софія Ігорівна 
Зайкова Софія Ігорівна 
Занько Дмитро Андрійович 
Заяць Христина 
Зиняр Олександра Олександрівна 
Зозюк Софія Сергіївна 
Івко Назар Олександрович 
Івченко Дмитро Миколайович 
Йожиков Захар 
Калганова Анна Сергіївна 
Карасьова Олена Сергіївна  
Карпук Олена  
Карпусенко Артем Максимович 
Качан Марія Віталіївна  
Кирій Данііл Романович  
Кисла Поліна Юріївна  
Кістеньов Костянтин Артемович 
Ковалевич Остап Андрійович 



48 

 

Коваленко Єгор Сергійович 
Ковальчук Ксенія Іванівна 
Козел Олександра Віталіївна 
Колесник Максим Олексійович  
Колісніченко Євгенія Олегівна  
Коляда Діана Володимирівна 
Кривошей Даниїл Олександрович 
Крищенко Іван Іванович  
Кувшинов Кіріл Сергійович  
Кукульник Андріана Романівна  
Куланов Павло Сергійович 
Куліков Єгор Андрійович  
Купар Олександр Едуардович  
Куцюк Артем Олегович 
Лавренюк Олексій Дмитрович 
Лавриненко Артем Олександрович 
Ларіонова Єва Олегівна 
Левченко Вікторіч 
Левшенок Макар Вікторович  
Лемак Ярослав Григорович 
Лізанець Василь Іванович 
Ліпецька Уляна Романівна 
Лобанов Єгор Володимирович  
Лола Вероніка Максимівна 
Лука Данило Андрійович, 
Луковець Вадим Іванович  
Лук'яненко Ян Дмитрович 
Лютко Зінаїда Василівна 
Ляховська Анастасія Іванівна 
Ляшенко Денис Олександрович 
Ляшенко Тимур Олександрович 
Ляшук Тетяна Василівна 
Мазуренко Богуслав Вадимович  
Макаренко Дмитро Сергійович 
Максимчук Денис Олександрович  
Манюк Данило Віталійович 
Мартинюк Дар'я Андріївна 
Мацак Софія Анатоліївна 
Мехович Крістіна Артемівна 
Митрович Владислава Владиславівна  
Михайлова Анастасія 
Михайлюк Злата Миколаївна 
Мірошниченко Євгенія Олексіївна 
Назаренко Надія Сергіївна 
Нецецька Ангеліна Олександрівна 
Обручкова Марина Іванівна  
Овдієнко Дар'я Олексіївна 
Огульчанський Максим Олександрович 
Олексенко Софія Сергіївна  
Опалько Владислав Олександрович 
Ослам Марія Віталіївна 
Паладій Дмитро Віталійович 
Панченко Матвій Миколайович 
Панченко Поліна Миколаївна 
Параскун Варвара Дмитрівна 
Педько Геннадій Сергійович 
Петрейко Іван Миколайович 
Петренко Єлизавета Віталіївна 
Петриченко Альбіна Юріївна 
Петряєв Максим Сергійович 
Пефтiбай Вiра Олександрiвна  
Підгорна Мілана Іванівна 
Пітель Валерія Олександрівна  
Пітель Єва Євгенівна 



49 
 

Плішкіна ольга єгорівна 
Погиба Єгор Сергійович 
Подуфалова Діана Олексіївна 
Полевий Богдан Андрійович 
Полинько Даніл Денисович 
Полуянов Макс  
Полуянов Максим Вікторович 
Польнов Макар Олегович 
Полякова Катерина Олександрівна 
Помазан Марк Станіславович 
Пономаренко Ярослав Миколайович 
Поярков Артем Євгенійович 
Пригара Яна Іванівна 
Приймич Вадим Ростиславович 
Приліпко Ольга Вячеславівна 
Продан Ніколь Іллівна 
Прокопова Дар'я Євгенівна  
Проценко Еліза Олегівна 
Пукова Катерина Олександрівна 
Радиця Назарій Володимирович 
Ренкас Тимур Артурович 
Решетняк Софія Сергіївна  
Рибачук Надія Василівна 
Ризик Марія Петрівна 
Руденко Ярослав Михайлович 
Рудич Костянтин Сергійович  
Савицька Софія Андріївна  
Савченко Кирило Миколайович  
Садовой Кирил Олександрович 
Садовський Гліб Миколайович 
Саїдова Діана Сергіївна 
Салівон Марта Вʼячеславівна 
Самойлік Єлизавета Олександрівна 
Свинцова Надія 
Селезньов Олександр Артемович  
Сенюк Ольга Богданівна 
Сидоренко Іван Віталійович 
Сідак Анастасія Семенівна  
Сідорчук Євгенія Олегівна 
Сізьков Богдан Дмитрович 
Сінотова Варвара Олегівна 
Склємєнов Дмитро Андрійович 
Скульський Володимир Миколайович  
Соколов Ілля Артемович 
Соколов Михайло Артемович 
Сокур ІлляАндрійович 
Сологуб Катерина Андріївна 
Солодка Аріна 
Соломонюк Вероніка Олександрівна  
Соляник Дар`я Костянтинівна 
Сопко Ілля Сергійович  
Степченко Кірілл Олексійович  
Стремедловський Данііл Денисович  
Стуков Михайло Сергійович 
Сукретний Тарас Романович  
Сутулін Данило Євгенович 
Тарасенко Ярослава Сергіївна 
Татусь Олена Вячеславівна 
Терентьєв Тихон Олексадрович 
Терепінь Анастасія Андріївна 
Типлицька Софія Олексіївна 
Тищенко Тетяна Василівна 
Тільний Владислав Олександрович  
Ткаченко Артем Андрійович 



50 

 

Ткаченко Петро Максимович  
Трунова Маргарита Дмитрівна 
Тумко Артем Олексійович 
Туріца Владислав Олександрович 
Тюлєнєв Артем 
Федорова Ксенія Павлівна  
Фоменко Станіслав Дмитрович 
Фуклев Єгор Сергійович 
Ханас Вікторія Романівна  
Хілько Віра Олександрівна 
Холба Кирило Віталійович  
Хоменко Богдана Олександрівна 
Цимбал Поліна Андріївна  
Цимбаліст Дар'я Артемівна 
Цірюк Анна  
Черкашина Єлизавета Сергіївна  
Чернікова Анастасія Андріївна  
Чечуженко Поліна Олексіївна 
Чичикало Поліна 
Чорна Світлана Володимирівна 
Чубенко Катерина Євгенівна  
Чугунов Владислав Олегович  
Шаповалова Дар'я Володимирівна 
Шевченко Тарас Тарасович  
Шевчук Матвій Ярославович 
Шеліган Данило Васильович 
Шерстобітова Анастасія 
Шестакова Тіна Вячеславівна 
Шидлоовська Соломія Анатоліївна 
Шилохвост Георгій Вікторович 
Шипотинник Ангеліна Олександрівна 
Шілінг Артем Ігорович 
Шпак Олександр Вікторович 
Шуть Анна Іванівна 
Щеголєв Гордій Борисович  
Щипанова Кароліна Олександрівна  
Юхимчук Анна Олегівна 
Яницький Павло Олегович 
Ярмак Данило Ігорович 
Яценко Ксенія Миколаївна  

 

ІV. Учасникам ІІ етапу Всеукраїнської інтернет-олімпіади «Крок до знань - 2024» 

необхідно підготувати відеозапис захисту проєкту і до 15 квітня 2024 року прикріпити файл відео 

під час короткої реєстрації за підключенням - https://forms.gle/48VetkSx38tx9Cjy8, вказавши 

дисципліну, за якою проходили тестування, прізвище, клас та навчальний заклад, назву проєкту і 

короткий опис, контактні дані. 

 

 
 

Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

https://forms.gle/48VetkSx38tx9Cjy8

